
S
ta

n:
 m

ar
ze

c 
20

14
. W

yd
an

ie
: m

aj
 2

01
4.

Cennik produktów 2014
BASF Polska Sp. z o.o.
Dział Chemii Budowlanej
ul. Wiosenna 12
63 - 100 Śrem
tel. 61 636 63 00
faks 61 636 63 21
www.pci-polska.pl
chemiabudowlana@basf.com

Zakład Hamm

Zakład Augsburg

Zakład Wittenberg

Lokalny Dystrybutor:

Systemy naprawcze

Systemy płytkarskie

Ochrona powierzchni

System Wellness

Doradztwo techniczno-handlowe:
662 190 340 Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra, Szczecin, Koszalin
602 788 862
604 556 258

Poznań, Konin, Kalisz, Leszno, Piła, Łódź

608 201 726 Wrocław, Legnica, Jelenia Góra, Wałbrzych
692 459 724
668 644 972

Opole, Częstochowa, Gliwice, Katowice, Bytom, Bielsko-Biała

662 190 334 Kraków, Rzeszów, Tarnów, Przemyśl, Krosno, Tarnobrzeg
785 661 602 Kielce, Radom, Starachowice, Piotrków Trybunalski
692 461 724 Lublin, Chełm, Zamość, Biała Podlaska, Siedlce
660 662 459 Warszawa
600 317 724 Warszawa, Płock, Ciechanów
604 977 899 Białystok, Suwałki, Łomża, Bielsk Podlaski, Augustów

Gdańsk, Olsztyn, Bydgoszcz, Toruń, Włocławek, Słupsk, Elbląg



PCI® to wiodąca marka budowlana w Niemczech i jeden z największych producentów systemów 

glazurniczych, naprawczych, ochronnych oraz uszczelnieniowych w Europie. W Polsce marka PCI® 

oferowana przez Dział Chemii Budowlanej to synonim najwyższej jakości, wszechstronności produktów 

i zaawansowanej technologii. To także najnowocześniejsze rozwiązania oparte na nanotechnologii połączone 

z fachowym doradztwem i opieką serwisową.

Oferowane systemy glazurnicze PCI® łączą w sobie bardzo wysoką jakość w zestawieniu z atrakcyjnymi 

warunkami cenowymi. Ta technologicznie zaawansowana oferta, oparta na doświadczaeniach marki PCI®, 

skierowana jest do szerokiego grona odbiorców – od dużych firm wykonawczych do indywidualnych 

glazurników.

Specjalistyczne produkty marki PCI® to doskonałe rozwiązania systemowe przeznaczone do napraw 

i ochrony konstrukcji betonowych, szybkich i trwałych napraw drogowych oraz do specjalistycznych prac 

wykonawczych na trudnych i wymagających inwestycjach. Produkty te dedykowane są profesjonalistom 

szukającym pewnych, sprawdzonych i specjalistycznych rozwiązań.

Kompleksowa oferta BASF Polska

Zapraszamy do współpracy!

Systemy glazurnicze, wylewki, 
uszczelnienia, kleje, fugi, hydroizolacje

Systemy ociepleń, systemy fasadowe, 
farby, tynki

Systemy naprawy i zabezpieczenia 
konstrukcji betonowych

BASF Polska Sp. z o.o.

Dział Chemii Budowlanej

ul. Wiosenna 12, 63-100 Śrem

www.pci-polska.pl

Doradztwo techniczne:

tel. 608 686 005

tel. 785 892 954

Zamówienia: faks 61 636 63 14
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Gorzów 
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Doradztwo techniczno-handlowe:
Region Numer telefonu
1 662 190 340
2 602 788 862, 604 556 258
3 608 201 726
4 692 459 724, 668 644 972
5 662 190 334
6 785 661 602
7 692 461 724
8 660 662 459
9 600 317 724
10 604 977 899
11
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Doradztwo techniczne:

tel. 608 686 005 

tel. 785 892 954

W związku z możliwością wystąpienia błędów w druku publikacja nie jest ofertą w rozumieniu polskiego prawa.

W sprawie doradztwa obiektowego prosimy o zwracanie się do doradców technicznych PCI®.

Dalszych informacji można zasięgnąć w przedstawicielstwie PCI® w Polsce:

BASF Polska Sp. z o.o., Dział Chemii Budowlanej

ul. Wiosenna 12, 63‑100 Śrem

tel. 61 636 63 00  faks 61 636 63 21

www.pci-polska.pl  chemiabudowlana@basf.com

Zamówienia:

faks 61 636 63 14 

callto://+48616366300
http://www.pci-polska.pl
mailto://chemiabudowlana@basf.com
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ALFABETYCZNY SPIS PRODUKTÓW

A
PCI Apoflex® F  	  22
PCI Apoflex® W  	  23
PCI Apogel® Dübel  	  12
PCI Apogel® E 	  12
PCI Apogel® F 	  12
PCI Apogel® PU 	  12
PCI Apogel®-Schnell 	  12
PCI Apogrund® 	  15
PCI Apokor® CR  	  13
PCI Apokor® W 	  16
PCI Aposan®  	  15
PCI Armiermatte GFM  	  32
PCI Armiermatte GFS  	  33

B
PCI Barrafill® 305 	  13
PCI Barrafill® L  	  13
PCI Barrafix EP  	  15
PCI Barrapren  	  9
PCI Barraseal® 	  9
PCI Barraseal® 2K 	  9
PCI Barraseal® CL  	  9
PCI Barraseal® CS  	  9
PCI Barraseal® Flex 	  9
PCI Barraseal® FX 100  	  10
PCI Bauharz 	  15
PCI Betonfinish® W  	  13
PCI Bohrlochsperre 	  14
PCI Bohrlochsuspension  	  14

C
PCI Carraferm® 	  18
PCI Carraflex®  	  26
PCI Carraflott® NT  	  26
PCI Carrafug® 	  27
PCI Carralight®  	  26
PCI Carrament® 	  26
PCI Collastic® 	  25

D
Prince Color® Decotop EW  	  16
PCI DIN-Polyband 	  21
PCI Durafug® NT 	  27
PCI Durapox® EL  	  26
PCI Durapox® NT 	  25, 26
PCI Durapox® NT plus 	  25, 26

E
PCI Elastoprimer 110 	  18
PCI Elastoprimer 145 	  18
PCI Elastoprimer 150 	  18
PCI Elastoprimer 165  	  18
PCI Elastoprimer 220 	  18
PCI Elektroleit  	  32
PCI Elritan® 100 	  18
PCI Elritan® 140 	  19
PCI Emulsion 	  33
PCI Entöler  	  39
PCI Epoxigrund 390 	  15
PCI Epoxigrund Rapid  	  15

PCI Epoxi Schwamm hart  	  26
PCI Escutan® TF  	  19
PCI Estrichklammern 	  12

F
PCI Feinsteinzeug-Imprägnierung 	  39
PCI Finopur®  	  16
PCI Flexfug® 	  27
PCI FT® Extra 	  25
PCI FT® Fugenbreit 	  27
PCI FT® Fugengrau 	  27
PCI FT® Fugenweiß  	  27
PCI FT® Megafug 	  28
PCI FT® Rapid  	  25
PCI Fugendicht Acryl 	  19

G
PCI Gewebebahn  	  10
PCI Gisogrund® 	  22
PCI Gisogrund® 303 	  22
PCI Gisogrund® 404 	  22
PCI Gisogrund® Rapid 	  22
PCI Glättmittel 	  21

K
PCI Klinker-und Keramik-Öl 	  39
PCI Kupferband  	  32

L
PCI Lastoflex® 	  33
PCI Lastogum® 	  23

M
PCI Muroplan® 	  35

N
PCI Nanocret® AP 	  12
PCI Nanocret® FC 	  13
PCI Nanocret® R2 	  12
PCI Nanocret® R3 (Emaco® R345) 	  12
PCI Nanocret® R4 	  12
PCI Nanocret® R4 Fluid 	  12
PCI Nanocret® R4 SM  	  12
PCI Nanoflott® 	  25
PCI Nanofug® 	  28
PCI Nanofug® Premium 	  29
PCI Nanolight® 	  25
PCI Nanolight® White 	  25
PCI Naturstein-Imprägnierung 	  39
PCI Novoment® M1 plus 	  15
PCI Novoment® M3 plus 	  15
PCI Novoment® Z1  	  15
PCI Novoment® Z3 	  16

P
PCI Pavifix® 1K Extra  	  30
PCI Pavifix® 1K  	  30
PCI Pavifix® CEM Rapid  	  30
PCI Pavifix® CEM ROC  	  30
PCI Pavifix® CEM  	  30
PCI Pavifix® DM  	  30
PCI Pavifix® PU  	  30

 produkt na zamówienie
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ALFABETYCZNY SPIS PRODUKTÓW

PCI Pavifix® USM  	  30
PCI Pavifix® V  	  30
PCI Pecibord® Bodenablauf S  	  36
PCI Pecibord® Bodenablauf W 	  36
PCI Pecibord® Designroste  	  36
PCI Pecibord® LINEA L1  	  36
PCI Pecibord® LINEA L4  	  36
PCI Pecibord® P  	  36
PCI Pecibord® Standard 	  36
PCI Pecidur® 	  31
PCI Pecidur® Creativ 	  32
PCI Pecidur® Creativ pre-cut  	  32
PCI Pecidur® Wellness 3D  	  36
PCI Pecidur® Winkelelemente  	  31
PCI Pecilastic® U 	  23
PCI Pecilastic® W 	  23
PCI Pecilastic® WS 	  23
PCI Pecilastic®  	  31
PCI Pecimor® 2K 	  10
PCI Pecimor®-Betongrund  	  9
PCI Pecimor® DK  	  10
PCI Pecimor® F 	  9
PCI Pecitape® 10 × 10 	  24
PCI Pecitape® 42,5 × 42,5 	  24
PCI Pecitape® 90° A 	  24
PCI Pecitape® 90° I 	  24
PCI Pecitape® 120  	  24
PCI Pecitape® 250 	  10
PCI Pecitape® 3000  	  24
PCI Pecitape® Objekt 	  24
PCI Pecitape® Silent  	  24
PCI Pecitape® WS 	  25
PCI Pecithene® 	  10
PCI Pecithene® Aluband  	  10
PCI Pecithene® Klebeband  	  10
PCI Pecithene® Vliesband 	  11
PCI Pecithene® Wintergrundierung  	  9
PCI Pericem® Fluid 	  7
PCI Pericem® Fluid Special 	  7
PCI Pericem® Tixo 	  7
PCI Pericol® 	  7
PCI Pericol® Extra 	  7
PCI Pericol® Flex 	  7
PCI Pericol® Flex biały 	  7
PCI Pericol® Fluid Flex 	  7
PCI Pericol® Fluid Rapid 	  7
PCI Pericolor® Extra 	  8
PCI Pericret® 	  16
PCI Periprim® 	  7
PCI Polycret® 5  	  13
PCI Polyfix® 5 Min. 	  34
PCI Polyfix® 30 Sek.  	  34
PCI Polyfix® plus 	  34
PCI Polyfix® plus L  	  34
PCI Polyflex®  	  13
PCI Polyhaft®  	  22
PCI Polysilent® plus  	  31
PCI Polysilent®  	  31
Profil okapowy  	  32
PCI PUR‑Grund  	  16
PCI Pursol® 1K  	  17

Q
Quarzsand 0,3 - 0,8 	  35
Quarzsand BCS 412 (HS 020) 	  35
Quarzsand F 32 	  35
Quarzsand SB 0,7 - 1,2 	  35

R
PCI Rapidlight®  	  26
PCI Repafast® APS 40  	  16
PCI Repafast® Fibre  	  13
PCI Repafast® Fluid  	  13
PCI Repafast® Tixo  	  13
PCI Repafix®  	  16
PCI Repaflow® 	  34
PCI Repaflow® EP plus  	  34
PCI Repaflow® plus  	  34
PCI Repahaft® 	  15

S
PCI Saniment® Classic  	  14
PCI Saniment® DP  	  14
PCI Saniment® DS 	  14
PCI Saniment® FP  	  14
PCI Saniment® HA  	  14
PCI Saniment® Super 	  14
PCI Schalöl  	  35
PCI Seccoral® 1K 	  23
PCI Seccoral® 2K 	  10, 23
PCI Seccoral® 2K Rapid 	  10, 23
PCI Silcoferm® KTW  	  19
PCI Silcoferm® S  	  19
PCI Silcoferm® VE  	  20
PCI Silcofug® E 	  20
PCI Silconal® 303 	  13
PCI Silconal® AG  	  13
PCI Silconal® CP  	  14
PCI Silconal® W 	  14
PCI Spezial‑Reiniger Epoxi 	  35
PCI Stellmittel  	  17
PCI Supracolor  	  17

U
PCI Univerdünner  	  35

V
PCI Visconal®  	  34
PCI Vorimprägnierung 	  39

W
PCI Wadian® 	  22

Z
PCI Zementschleier-Entferner alkalisch 	  39
PCI Zementschleier-Entferner sauer 	  39
PCI Zemtec® 180  	  16
PCI Zemtec® 230  	  16
PCI Zemtec® Top  	  17

 produkt na zamówienie



71. Podstawowy system glazurniczy
1.1 Środki gruntujące

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

1. Podstawowy system glazurniczy

1.1 Środki gruntujące

PCI Periprim®

Środek gruntujący do podłoży 
mineralnych

mleczna 56496187 10 l 8,38 / l 83,80 40 150 ml/m2

kanister

mleczna 56496134 5 l 8,77 / l 43,85 90

kanister

 

1.2 Cementowe masy samopoziomujące

PCI Pericem® Fluid
Cementowa masa samopoziomu‑
jąca w zakresie grubości 2 - 10 mm

szara 50616579 25 kg 2,67 / kg 66,75 40 1,7 kg/m2 i mm warstwy

worek

 

PCI Pericem® Fluid 
Special
Specjalna cementowa masa samo‑
poziomująca w zakresie grubości 
0,5 - 15 mm

szara 50616632 25 kg 2,99 / kg 74,75 42 1,7 kg/m2 i mm warstwy

worek

 

1.3 Zaprawy wyrównawcze

PCI Pericem® Tixo
Zaprawa wyrównawcza do ścian 
i posadzek

szara 50160814 25 kg 2,27 / kg 56,75 42 1,4 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

1.4 Kleje cementowe do płytek

PCI Pericol®

Wzmocniony klej do płytek 
ceramicznych

szara 50101767 25 kg 1,29 / kg 32,25 42 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Pericol® Extra
Uelastyczniony klej do okładzin 
ceramicznych

szara 50129215 25 kg 1,73 / kg 23,75 42 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Pericol® Flex
Elastyczny klej do wszystkich okła‑
dzin ceramicznych

szara 50101769 25 kg 2,15 / kg 53,75 42 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Pericol® Flex biały
Biały, elastyczny klej do wszyst‑
kich okładzin ceramicznych

biała 50167067 25 kg 2,42 / kg 60,50 42 ok. 3,2 kg/m2 przy pacy zęba-
tej 8 mmworek

 

PCI Pericol® Fluid Flex
Elastyczny, płynnowarstwowy klej 
do okładzin ceramicznych

szara 50130102 25 kg 3,33 / kg 83,25 42 3,6 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Pericol® Fluid Rapid
Szybkowiążący, elastyczny, płyn‑
nowarstwowy klej do okładzin 
ceramicznych

szara 50165150 25 kg 3,54 / kg 88,50 42 3,8 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 



8 1. Podstawowy system glazurniczy
1.5 Zaprawy do fugowania

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

1.5 Zaprawy do fugowania

PCI Pericolor® Extra
Cementowa, uelastyczniona 
zaprawa do spoinowania okładzin 
ceramicznych

szara 50261004 25 kg 3,80 / kg 95,00 42 (spoina 5 mm szeroka, 10 mm 
głęboka)
płytki 30 × 30 cm: 500 g/m2

worek

 



92. Uszczelnienia budowli
2.1 Preparaty gruntujące

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

2. Uszczelnienia budowli

2.1 Preparaty gruntujące

PCI Pecimor®-
Betongrund 
Specjalny preparat gruntują‑
cy do zewnętrznych betonowych 
ścian piwnic

biała 2180/4 1 kg 131,67 / kg 10 200 10 - 30 g proszku na m2 przy pro-
porcjach mieszanki 1 : 9 w rozcień-
czeniu z wodą

(proszek) puszka

 

PCI Pecimor® F
Bitumiczny preparat gruntują‑
cy do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

czarno- 2056/2 33 l 10,62 / l 350,46 14 Jako grunt:  
50 ml/m2 (z wodą 1 : 5) 
150 ml/m2 (z wodą 1 : 1) 
250 - 300 ml/m2 (nierozcieńczony)
Jako powłoka ochronna: 
500 ml/m2 (dwie warstwy)

brązowa pojemnik

czarno- 2057/9 12 l 12,27 / l 147,24 45

brązowa pojemnik

czarno- 2052/4 5 l 15,58 / l 77,90 75

brązowa pojemnik

 

PCI Pecithene® 
Wintergrundierung 
Preparat gruntujący przy niskich 
temperaturach

niebieskawa 1741/8 15 kg 61,29 / kg 919,35 22 300 g/m2

pojemnik

 

2.2 Uszczelnienia powierzchniowe / Masy bitumiczne

PCI Barrapren 
Jednoskładnikowa bitumicz‑
na izolacja grubowarstwowa 
do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

czarna czarna 30 kg 12,27 / kg 368,10 14 ok. 3,0 kg/m2 (dwie warstwy)

pojemnik

 

PCI Barraseal®

Zaprawa uszczelniająca 
do zewnętrznych ścian piwnic, fun‑
damentów o podwyższonej odpor‑
ności chemicznej

szara 1419/6 25 kg 4,41 / kg 110,25 42 w zależności od obciążenia wodą 
3,2 - 5,6 kg/m2

worek

 

PCI Barraseal® 2K
Dwuskładnikowa, elastyczna 
membrana do izolacji przeciwwod‑
nej i ochrony betonu

szara 10 l + 26 kg 501,88 1,7 kg/m2 i mm grubości warstwy
*zestaw = �10 l (składnik płynny) + 26 kg (składnik 

proszkowy)
zestaw*

10 l 33,08 / l 330,80

skł. płynny

26 kg 6,58 / kg 171,08

skł. proszk.

 

PCI Barraseal® CL 
Mineralna zaprawa do uszczelnia‑
nia krystalicznego

szara 25 kg 8,18 / kg 204,50 42 0,8 - 1,0 kg /m2

worek

 

PCI Barraseal® CS 
Zaprawa uszczelniająca 
do zewnętrznych ścian piwnic, fun‑
damentów, pływalni i ścian zbiorni‑
ków wody pitnej

szara 25 kg 3,60 / kg 90,00 42 w zależności od obciążenia wodą 
3,2 - 5,6 kg/m2

worek

 

PCI Barraseal® Flex
Jednoskładnikowa, elastyczna 
i lekka membrana do izolacji prze‑
ciwwodnej i ochrony betonu

jasnoszara 15 kg 31,20 / kg 468,00 ok. 0,8 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

biała 15 kg 31,02 / kg 465,30

worek

 



10 2. Uszczelnienia budowli
2.3 Taśmy i maty uszczelniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Barraseal® FX 100 
Dwuskładnikowa, elastyczna 
membrana do izolacji przeciwwod‑
nej i ochrony betonu o podwyższo‑
nej odporności chemicznej

szara 10 l + 25 kg 562,60 1,7 kg/m2 i mm grubości
*zestaw = �10 l (składnik płynny) + 25 kg (składnik 

proszkowy)
zestaw*

10 l 38,71 / l 387,10

skł. płynny

25 kg 7,02 / kg 175,50

skł. proszk.

 

PCI Pecimor® 2K
Dwuskładnikowa bitumicz‑
na izolacja grubowarstwowa 
do zewnętrznych ścian piwnic oraz 
fundamentów

czarna 6277/7 30 l 9,44 / l 283,20 14 w zależności od obciążenia wodą: 
4,0 - 5,0 l/m2. Do przyklejenia 
obwodowej izolacji termicznej: 
1,8 l/m2

pojemnik

 

PCI Pecimor® DK 
Bitumiczny klej do płyt izolacyj‑
nych. Do zewnętrznych ścian piw‑
nic i fundamentów

czarna 6278/4 28 kg 8,78 / kg 245,84 14 jako grunt: 100 - 150 g/m2

jako klej do płyt: 3,5 - 4,5 kg/m2

jako powłoka wypełniająca pory 
szkła piankowego: 1,5 kg/m2

pojemnik

 

PCI Seccoral® 2K
Zaprawa uszczelniająca pod 
okładziny ceramiczne oraz 
do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

biała 1638/1 150 kg 37,65 / kg 5647,50 3 5,0 kg/m2 przy 2,5 mm warstwy 
suchej;
4,0 kg/m2 przy 2,0 mm warstwy 
suchej
*zestaw = �10 kg (składnik płynny) +  

20 kg (składnik proszkowy)

beczka

3999/1 30 kg 327,00

zestaw*

szara 3998/4 20 kg 5,49 / kg 109,80 40

worek

biała 3997/7 10 kg 48,15 / kg 481,50 45

puszka

 

PCI Seccoral® 2K Rapid
Szybkowiążąca zaprawa uszczel‑
niająca pod okładziny ceramiczne 
oraz do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

1800/2 25 kg 711,48 3,2 kg/m2 przy 2,5 mm warstwy 
suchej;
2,5 kg/m2 przy 2,0 mm warstwy 
suchej
*zestaw = �12,5 kg (składnik płynny) +  

12,5 kg (składnik proszkowy)

zestaw*

 

2.3 Taśmy i maty uszczelniające

PCI Gewebebahn 
Siatka zbrojąca z tworzywa 
sztucznego

biała 2146/0 50 m 20,67 / m 1033,50 1 30

rolka  
szer. 1 m

 

PCI Pecitape® 250
Specjalna taśma tkaninowa. 
Do wodoszczelnych spoin narożni‑
kowych i łączących

niebieska 9962/5 20 m 29,31 / m 586,20 1 120

rolka

 

PCI Pecithene®

Samoprzylepny na zimno arkusz 
bitumiczny. Do zewnętrznych ścian 
piwnic, fundamentów, balkonów, 
tarasów

czarna 1750/0 15 m 46,67 / m 700,05 1 15

z niebieską 
folią nośną

rolka 
szer. 1 m

 

PCI Pecithene® Aluband 

Samoprzylepna na zimno 
taśma do górnych wykończeń 
PCI Pecithene®. Kaszerowana alu‑
minium po zewnętrznej stronie

czarna 1759/3 15 m 8,55 / m 128,25 6 90

z aluminiową 
folią nośną

rolka 
szer. 0,165 m

 

PCI Pecithene® 
Klebeband 
Taśma samoprzylepna na zimno. 
Do przyklejania ociepleń obwodo‑
wych na PCI Pecithene

czarna 1756/2 15 m 14,95 / m 224,25 4 120

rolka 
szer. 0,1 m

 



112. Uszczelnienia budowli
2.3 Taśmy i maty uszczelniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Pecithene® 
Vliesband
Taśma samoprzylepna na zimno. 
Jako podtynkowe zakończenie 
arkuszy PCI Pecithene

czarna 1761/6 15 m 21,18 / m 317,70 4 120

po zewnętrznej 
stronie lamino-
wana białawą 
włókniną

rolka 
szer. 0,1 m

 



12 3. Systemy naprawy betonu / Zaprawy naprawcze / Tynki renowacyjne
3.1 Żywice iniekcyjne i lane

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

3. Systemy naprawy betonu / Zaprawy naprawcze / Tynki renowacyjne

3.1 Żywice iniekcyjne i lane

PCI Apogel® Dübel 
Dyble do prac naprawczych przy 
jastrychach

pomarańczowo- 1123/2 10 szt. 24,59 / szt. 245,90 10 w zależności od sposobu użycia

szaro-żółta karton

 

PCI Apogel® E
Poliuretanowa żywica iniekcyjna 
do uszczelniania i ciśnieniowego 
zamykania rys

transparentna 3915/1 1 kg 114,80 / kg 4 280 w zależności od sposobu użycia

pojemnik 
zespolony

 

PCI Apogel® F
Epoksydowa żywica do zalewania 
i ciśnieniowego zamykania rys

transparentna 1859/0 1 kg 122,27 / kg 4 280 w zależności od sposobu użycia

pojemnik
zespolony

 

PCI Apogel® PU
Szybko spienialna w kontak‑
cie z wodą, poliuretanowa żywi‑
ca iniekcyjna do uszczelniania 
i ciśnieniowego zamykania rys

brązowa 3936/6 1 kg 159,18 / kg 4 280 w zależności od sposobu użycia

pojemnik 
zespolony

 

PCI Apogel®-Schnell
Metakrylowa, szybko twardniejąca 
żywica do zalewania i ciśnieniowe‑
go zamykania rys

transparentna 1861/3 0,5 kg 100,14 / szt. 4 280 w zależności od sposobu użycia

pojemnik 
zespolony

 

PCI Estrichklammern
Faliste klamry łączeniowe do prac 
iniekcyjnych

800/3 500 szt. 186,47 / opak. w zależności od sposobu użycia

karton

 

3.2 Zaprawy naprawcze do betonu

PCI Nanocret® AP
Zaprawa antykorozyjna do stali 
zbrojeniowej i mostek sczepny 

szara 15 kg 13,64 / kg 204,60 24 1,5 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

szara 4 kg 16,19 / kg 64,76 75

wiaderko

 

PCI Nanocret® R2
Zaprawa reprofilacyjna do napraw 
betonu

szara 1420/2 20 kg 6,73 / kg 134,60 48 1,5 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Nanocret® R3 
(Emaco® R345)
Uniwersalna zaprawa naprawcza 
na bazie cementu

szara 1416/5 25 kg 3,65 / kg 91,25 42 1,5 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Nanocret® R4
Konstrukcyjna zaprawa napraw‑
cza do betonu o bardzo wysokiej 
wytrzymałości

szara 1417/2 25 kg 4,67 / kg 116,75 40 1,9 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Nanocret® R4 Fluid
Płynna konstrukcyjna zaprawa 
naprawcza do betonu o bardzo 
wysokiej wytrzymałości

szara 25 kg 4,02 / kg 100,50 48 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Nanocret® R4 SM 
Konstrukcyjna zaprawa napraw‑
cza do betonu o bardzo wysokiej 
wytrzymałości

szara 25 kg 3,80 / kg 95,00 42 1,8 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 



133. Systemy naprawy betonu / Zaprawy naprawcze / Tynki renowacyjne
3.4 Powierzchniowa ochrona betonu

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Repafast® Fibre 
Szybkowiążąca, rozpływna, zbro‑
jona metalowymi włóknami zapra‑
wa naprawcza

szara 25 kg 9,20 / kg 230,00 48 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Repafast® Fluid 
Szybkowiążąca, rozpływna zapra‑
wa naprawcza

szara 1404/2 25 kg 7,62 / kg 190,50 48 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Repafast® Tixo 
Szybkowiążąca, gęstoplastyczna 
zaprawa naprawcza

szara 1405/9 25 kg 7,69 / kg 192,25 48 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

3.3 Masy szpachlowe

PCI Barrafill® L 
Drobnoziarnista szpachla 
do betonu

szara 1340/3 25 kg 8,55 / kg 213,75 40 ok. 1,5 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

 

PCI Barrafill® 305
Zaprawa do szpachlowania kon‑
strukcji betonowych

szara 25 kg 3,76 / kg 94,00 42 1,5 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Nanocret® FC
Zaprawa do szpachlowania kon‑
strukcji betonowych

szara 1414/1 25 kg 6,58 / kg 164,50 40 1,5 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Polycret® 5 
Szpachla betonowa do ścian 
i sufitów

szara 1051/8 25 kg 6,53 / kg 163,25 42 1,3 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

3.4 Powierzchniowa ochrona betonu

PCI Apokor® CR 
Powłoka elastomerowa do ochrony 
i izolacji przeciwwodnej betonu

25 kg 1407,89 250 g/m2 na warstwę
*zestaw = �16,7 kg (składnik bazowy) +  

8,3 kg (utwardzacz)
zestaw*

 

PCI Betonfinish® W 
Powłoka ochronna do elewacji 
i obiektów inżynierskich

kolory 9091/6 15 kg 29,75 / l** 446,25** 24 400 ml/m2 w 2 warstwach 
(w przypadku podłoża chropowa-
tego lub nierównego należy się 
liczyć z wyższym zużyciem)
** �dodatkowo koszty barwienia w określonym 

kolorze

1. poziom 
cenowy

wiadro

kolory 9055/8 15 kg 26,18 / l** 392,70** 24

2. poziom 
cenowy

wiadro

 

PCI Polyflex® 
Elastyczna powłoka ochron‑
na do elewacji i obiektów 
inżynierskich

kolory 9092/3 15 kg 36,98 / l** 554,70** 24 840 ml/m2 w 2 warstwach 
(w przypadku podłoża chropowa-
tego lub nie równego należy się 
liczyć z wyższym zużyciem)
** �dodatkowo koszty barwienia w określonym 

kolorze

1. poziom 
cenowy

wiadro

kolory 9089/3 15 kg 34,40 / l** 516,00** 24

2. poziom 
cenowy

wiadro

 

PCI Silconal® 303
Środek hydrofobowy do ochrony 
powierzchni betonowych 

mleczna, 20 l 32,31 / l 646,20 100 - 350 ml/m2 (w zależności od 
chłonności i struktury powierzchni)po naniesieniu 

transparentna
kanister

 

PCI Silconal® AG 
Powłoka ochronna antigrafitti jako 
warstwa tracona lub oddzielająca

biała/przeźro- 1418/9 5 kg 204,93 / kg 1024,65 ok. 0,1 kg/m2 na jedną warstwę

czysta puszka

 



14 3. Systemy naprawy betonu / Zaprawy naprawcze / Tynki renowacyjne
3.5 Systemy renowacji obiektów / Tynki renowacyjne i izolacja pozioma murów

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Silconal® CP 
Inhibitor korozji na bazie silanu

przezroczysta 205 l 178,00 / l 36 490,00 600 ml/m2

beczka

przezroczysta 28 l 205,89 / l 5764,92

pojemnik

 

3.5 Systemy renowacji obiektów / Tynki renowacyjne i izolacja pozioma murów

PCI Bohrlochsperre
Uszczelnienie poziome przeciw 
wilgoci podsiąkającej w murach

czerwonawa 3634/1 20 l 36,38 / l 727,60 28 14 - 23 l na m2 przekroju muru

kanister

 

PCI Bohrlochsuspension 

Zaprawa wypełniająca do wywier
conych otworów, pustek i rys 
w murze

szara 1858/3 25 kg 9,80 / kg 245,00 40 1,2 kg na litr wypełnianej pustej 
przestrzeniworek

 

PCI Saniment® Classic 
Tynk renowacyjny do podło‑
ży obciążonych wilgocią i solą, 
dwuwarstwowy

jasnoszara 6487/0 25 kg 2,73 / kg 68,25 40 ok. 1,2 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

 

PCI Saniment® DP 
Hydrofobowy tynk odcina‑
jący do cokołów i jako tynk 
wyrównawczy

szara 6490/0 25 kg 5,06 / kg 126,50 42 ok. 1,5 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

 

PCI Saniment® DS
Specjalny szlam uszczelniają‑
cy do wykonywania uszczelnień 
wewnątrz i na zewnątrz obiektów

szara 6491/7 25 kg 4,12 / kg 103,00 40 ok. 3,2 - 6,4 kg/m2 w zależności od 
kierunku obciążenia wodą i rodza-
ju obciążenia

worek

 

PCI Saniment® FP 
Tynk drobnoziarnisty do cien‑
kowarstwowych tynków 
nawierzchniowych

stara biel 6489/4 25 kg 4,78 / kg 119,50 40 ok. 1,4 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

 

PCI Saniment® HA 
Obrzutka do mało chłonnych 
i gładkich podłoży

szara 6486/3 25 kg 3,67 / kg 91,75 40 ok. 5 kg/m2 (sieciowo),  
ok. 8 kg/m2 (całopowierzchniowo)worek

 

PCI Saniment® Super
Tynk renowacyjny do podło‑
ży obciążonych wilgocią i solą, 
jednowarstwowy

biała 6488/7 20 kg 4,96 / kg 99,20 35 ok. 0,75 kg/m2 i mm grubości war-
stwyworek

 

PCI Silconal® W
Impregnat chroniący przed czynni‑
kami atmosferycznymi na elewacje

biała, 3051/6 5 l 40,22 / l 201,10 4 90 200 - 500 ml/m2 (w zależności od 
chłonności podłoża)po naniesieniu

transparentna
opakowanie

 



154. Zaprawy wyrównawcze / Jastrychy / Powłoki żywiczne i ochronne
4.1 Preparaty gruntujące / Mostki sczepne / Impregnaty

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

4. Zaprawy wyrównawcze / Jastrychy / Powłoki żywiczne i ochronne

4.1 Preparaty gruntujące / Mostki sczepne / Impregnaty

PCI Apogrund®

Impregnat epoksydowy do posa‑
dzek betonowych i jastrychów 
cementowych

transparentna 1475/2 10 kg 66,78 / kg 667,80 30 a) �2 warstwy: 400 - 600 g/m2,
b) �osypujące się jastrychy: 

500 g/m2 i więcej
*zestaw = �20 kg (składnik bazowy) +  

5 kg (utwardzacz)

pojemnik 
zespolony

 

PCI Epoxigrund 390
Epoksydowy środek gruntujący 
do podłoży chłonnych

transparentna 1888/0 25 kg 1671,70 14 300 - 500 g/m2 (w zależności od 
chłonności podłoża)
*zestaw = �17,5 kg (składnik bazowy) +  

7,5 kg (utwardzacz)

zestaw*

transparentna 1887/3 10 kg 76,93 / kg 769,30 30

pojemnik 
zespolony

transparentna 1886/6 1 kg 124,11 / kg 4 280

pojemnik 
zespolony

 

PCI Epoxigrund Rapid 
Epoksydowy, szybkowiążacy 
środek gruntujący do podłoży 
chłonnych

transparentna 6298/2 5 kg 102,13 / kg 510,65 56 300 - 500 g/m2 (w zależności od 
chłonności podłoża)pojemnik 

zespolony

transparentna 16299/6 1 kg 126,40 / kg 4 384

pojemnik 
zespolony

 

PCI Repahaft®

Mostek sczepny do zapraw 
cementowych i jastrychów związa‑
nych z podłożem

ciemnoszara 2305/1 25 kg 10,27 / kg 256,75 40 2,0 - 2,5 kg/m2

worek

 

4.2 Jastrychy cementowe / Zaprawy naprawcze / Zaprawy żywiczne

PCI Aposan® 
Epoksydowa zaprawa napraw‑
cza do małych powierzchni beto‑
nowych, narożników, krawędzi 
dylatacji

szara 1927/6 5 kg 49,80 / kg 249,00 60 1,9 kg/m2 i mm grubości warstwy

pojemnik

 

PCI Barrafix EP 
Klej epoksydowy do wytrzymało‑
ściowych połączeń

25 kg 1007,44 klejenie całopowierzchniowe 
0,5 - 2,0 kg/m2, klejenie punkto-
we 0,3 - 0,5 kg/m2, kotwienie ok. 
1,7 kg/dm3

*zestaw = �18,75 kg (składnik bazowy)  
+ 6,25 kg (utwardzacz)

**zestaw = �4,5 kg (składnik bazowy)  
+ 1,5 kg (utwardzacz)

zestaw*

6 kg 289,85

zestaw**

 

PCI Bauharz
Spoiwo epoksydowe do jastry‑
chów przemysłowych

transparentna 1355/7 10 kg 61,62 / kg 616,20 30 Jako grunt 250 - 350 g/m2;  
jako spoiwo w zależności od frak-
cji kruszywa 170 - 210 g/m2 i mm 
grubości warstwy

pojemnik 
zespolony

 

PCI Novoment® M1 plus
Gotowa zaprawa do szybkowiążą‑
cych jastrychów cementowych

szara 3988/5 25 kg 3,67 / kg 91,75 40 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Novoment® M3 plus
Gotowa zaprawa do szybkowiążą‑
cych jastrychów cementowych

szara 3988/5 25 kg 3,34 / kg 83,50 40 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 



16 4. Zaprawy wyrównawcze / Jastrychy / Powłoki żywiczne i ochronne
4.4 Powłoki na bazie żywic reaktywnych

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Novoment® Z1 
Szybkowiążący cement do jastry‑
chów cementowych

szara 3950/2 25 kg 7,66 / kg 191,50 40 3,4 kg/m2 i cm grubości warstwy

worek

 

PCI Novoment® Z3
Szybkowiążący cement do jastry‑
chów cementowych

szara 3955/7 25 kg 3,26 / kg 81,50 40 3,4 kg/m2 i cm grubości warstwy

worek

 

PCI Pericret®

Zaprawa wyrównawcza do podłóg, 
ścian i sufitów

szara 3680/8 25 kg 5,47 / kg 136,75 40 1,3 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Repafast® APS 40 
Zaprawa naprawcza 
do powierzchni komunikacyjnych 
i przemysłowych

1400/4 25,3 kg 786,36 2,3 kg/m2 i mm grubości warstwy
*zestaw 25,3 kg= �2,4 kg (komponent A) +  

0,4 kg (komponent B) +  
22,5 kg (komponent C)

(komponent B dla zastosowań w temperaturach 
0 ºC do +20 ºC)
**zestaw 25,3 kg = �2,4 kg (komponent A) +  

0,4 kg (komponent BF) +  
22,5 kg (komponent C)

(komponent BF dla zastosowań w temperaturach 
-25 ºC do 0 ºC)

zestaw* 
A/B/C

1360/1 25,3 kg 782,54

zestaw** 
A/BF/C

 

PCI Repafix® 
Szybkowiążąca zaprawa napraw‑
cza do posadzek betonowych, 
schodów i ścian

szara 2304/4 25 kg 8,71 / kg 217,75 40 1,7 kg/l wypełnianej pustej prze-
strzeni, względnie 1,7 kg/m2 i mm 
grubości warstwy

worek

szara 2303/7 5 kg 12,36 / kg 61,80 200

torba

 

4.3 Masy wyrównawcze pod bezpośrednie obciążenia

PCI Zemtec® 180 
Rozpływny jastrych do bezpośred‑
nich obciążeń łączony z podłożem 
w zakresie warstw 15 - 80 mm

szara 6108/4 25 kg 4,16 / kg 104,00 40 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

 

PCI Zemtec® 230 
Dwuskładnikowa, rozpływna 
posadzka przemysłowa pod bez‑
pośrednie obciążenia na bazie 
cementu i tworzyw sztucznych 
w zakresie warstw 5 - 30 mm

szara 824/9 29,8 kg 239,02 2,0 kg/m2 i mm grubości warstwy
*zestaw = �25 kg (składnik proszkowy) +  

4,48 kg (składnik płynny)
zestaw*

 

4.4 Powłoki na bazie żywic reaktywnych

PCI Apokor® W
Epoksydowa powłoka zamykająca 
do posadzek betonowych, jastry‑
chów asfaltowych i cementowych

ok. RAL 7030 3930/4 20 kg 1628,59 14 2 warstwy: 520 g/m2 (w zależności 
od chłonności i struktury podłoża)
*zestaw = �16,67 kg (składnik bazowy) +  

3,33 kg (utwardzacz)

kamiennoszara zestaw*

ok. RAL 7032 3940/3 20 kg 1628,59 14

krzemowoszara zestaw*

 

Prince Color® Decotop 
EW 
Dwuskładnikowa, barwna powłoka 
epoksydowa na podłoża betonowe

24 kolory RAL 6 kg 89,09 / kg** 534,54** 150 - 200 g/m2 (na 1 warstwę)
** �dodatkowo koszty barwienia w określonym 

kolorze
zestaw*

 

PCI Finopur® 
Dwuskładnikowa poliureta‑
nowa powłoka zamykająca 
do powłok wypełniających z żywic 
syntetycznych

transparentna 2579/6 5 l 113,42 / l 567,10 60 Przy nakładaniu: 
80 - 120 ml/m2 na powłokach 
epoksydowych lub poliuretanowych; 
130 - 160 ml/m2 na powłokach 
z metakrylanu metylu

pojemnik 
zespolony

 



174. Zaprawy wyrównawcze / Jastrychy / Powłoki żywiczne i ochronne
4.4 Powłoki na bazie żywic reaktywnych

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI PUR‑Grund 
Środek gruntujący pod 
PCI Pursol® 1K

transparentna 2790/5 5 kg 139,00 / kg 695,00 56 min. 300 g/m2 (w zależności od 
struktury podłoża)puszka

  

PCI Pursol® 1K 
Jednoskładnikowa poliuretanowa 
powłoka do posadzek betonowych 
i jastrychów cementowych

kamiennoszara 2787/5 10 kg 139,47/ kg 1394,70 42 min. 300 g/m2, max 500 g/m2

transparentna: min. 250 g/m2
ok. RAL 7032 pojemnik

kamiennoszara 2788/2 5 kg 147,93 / kg 739,65 56

ok. RAL 7032 pojemnik

transparentny 2789/9 5 kg 152,35 / kg 761,75 56

pojemnik

 

PCI Stellmittel 
Stabilizator do żywic 
syntetycznych

biała 2399/0 1 kg 291,05 / kg 14 ok. 3% ciężaru materiału

wiadro

 

PCI Supracolor 
Poliuretanowa powłoka zamyka‑
jąca do posadzek cementowych 
i powłok syntetycznych

ok. RAL 7030 1308/3 8 l 118,82 / l 950,56 30 2 warstwy = 350 - 450 ml/m2 
(w zależności od struktury pod-
łoża)

kamiennoszara pojemnik 
zespolony

ok. RAL 7032 1306/9 8 l 118,82 / l 950,56 30

krzemowo-
szara

pojemnik 
zespolony

 

PCI Zemtec® Top 
Dyspersyjna powłoka zamykająca 
do posadzek PCI Zemtec®

mleczna / bez- 855/3 5 kg 82,27 / kg 411,35 96 1. warstwa: ok. 100 - 150 g/m2

2. warstwa: ok. 80 - 100 g/m2
barwana kanister

 



18 5. Materiały uszczelniające
5.1 Preparaty gruntujące

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

5. Materiały uszczelniające

5.1 Preparaty gruntujące

PCI Elastoprimer 110
Środek gruntujący zwiększający 
przyczepność do krawędzi spoin

transparentna 1631/2 1 l 103,47 / l 4 240 10 ml/mb spoiny przy 10 mm głę-
bokości spoinykanister

 

PCI Elastoprimer 145
Środek gruntujący zwiększający 
przyczepność do krawędzi spoin

czerwona 1593/3 250 ml 98,90 / szt. 4 240 5 ml/mb spoiny przy 10 mm głę-
bokości spoinybutelka

 

PCI Elastoprimer 150
Środek gruntujący zwiększający 
przyczepność do krawędzi spoin

transparentna 1577/3 250 ml 109,80 / szt. 4 240 5 ml/mb spoiny przy 10 mm głę-
bokości spoinybutelka

 

PCI Elastoprimer 165 
Środek gruntujący zwiększający 
przyczepność do krawędzi spoin

transparentna 1851/4 250 ml 75,58 / szt. 4 240 5 ml/mb spoiny przy 10 mm głę-
bokości spoinybutelka

 

PCI Elastoprimer 220
Epoksydowy środek gruntujący 
zwiększający przyczepność na gład‑
kich i niechłonnych podłożach

czerwono- 1550/6 1 l 152,33 / l 216 12 ml/mb spoiny przy 10 mm głę-
bokości spoinybrązowa pojemnik 

zespolony

 

5.2 Materiały uszczelniające

PCI Carraferm®

Silikonowy materiał uszczelniający 
do kamieni naturalnych i marmuru

Nr 19  2971/8 310 ml 33,04 / szt. 12 1200 a) �spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m 
spoiny

b) �spoina 5 × 5 mm: 25 ml/m spoiny
bazalt kartusz

Nr 22 2951/0 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

piaskowo-szara kartusz

Nr 25 2985/5 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

biel carrara kartusz

Nr 26 2950/3 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

perłowo-szara kartusz

Nr 27 2949/7 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

beż jurajski kartusz

Nr 31  2987/9 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

cementowo-
szara

kartusz

Nr 47 2952/7 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

antracyt kartusz

transperent-
na 

2988/6 310 ml 33,04 / szt. 12 1200

kartusz

 

PCI Elritan® 100
Poliuretanowy materiał uszczel‑
niający do budownictwa 
nadziemnego

betonowo- 1947/4 600 ml 40,47 / szt. 15 810 a) �spoina 15 × 8 mm: 120 ml/m,
b) �spoina 20 × 10 mm: 200 ml/mszara opakowanie

jasnoszara 1948/1 600 ml 40,47 / szt. 15 810

opakowanie

biała 1945/0 600 ml 40,47 / szt. 15 810

opakowanie

cementowo- 1946/7 600 ml 40,47 / szt. 15 810

szara opakowanie

 



195. Materiały uszczelniające
5.2 Materiały uszczelniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Elritan® 140
Poliuretanowy materiał uszczel‑
niający do spoinowania obciążo‑
nych chemicznie i mechanicznie 
posadzek

szara 3057/8 400 ml 31,45 / szt. 15 1050 a) �spoina 15 × 8 mm: 120 ml/m,
b) �spoina 20 × 10 mm: 200 ml/mpiaskowa opakowanie

cementowo- 3056/1 400 ml 31,45 / szt. 15 1050

szara opakowanie
 

PCI Escutan® TF 
Poliuretanowy materiał uszczel‑
niający do oczyszczalni ście‑
ków, obiektów wodnych, mostów 
i kanałów

szara 1219/2 2,5 l 106,73 / l 266,83 6 108 a) �spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m,
b) �spoina 15 × 10 mm: 150 ml/mzestaw

 

PCI Fugendicht Acryl
Akrylowy materiał uszczelniający 
i wypełniający

biała 1246/8 310 ml 10,56 / szt. 12 1200 spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m

kartusz

 

PCI Silcoferm® KTW 
Silikonowy materiał uszczelniający 
do obiektów wody pitnej

transparentna 2252/8 310 ml 68,72 / szt. 12 1248 a) �spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m,
b) �spoina 5 × 5 mm: 25 ml/mkartusz

 

PCI Silcoferm® S 
Silikonowy materiał uszczelniają‑
cy do uniwersalnego stosowania 
wewnątrz i na zewnątrz

Nr 02 2917/6 310 ml 39,35 / szt. 12 1200 a) �spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m,
b) �spoina 5 × 5 mm: 25 ml/mbeż bahama kartusz

Nr 03 2914/5 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

karmel kartusz

Nr 05 2913/8 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

brąz średni kartusz

Nr 11 2912/1 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

jaśminowa kartusz

Nr 12 2925/1 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

anemon kartusz

Nr 16 2191/0 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

srebrno-szara kartusz

Nr 18 2922/0 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

manhattan kartusz

Nr 19 2926/8 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

bazalt kartusz

Nr 20 2920/6 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

biała kartusz

Nr 21 2906/0 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

jasnoszara kartusz

Nr 22 2921/3 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

piaskowoszara kartusz

Nr 23 2923/7 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

szara świetlista kartusz

Nr 31 2919/0 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

cementowo-
szara

kartusz

Nr 40 2918/3 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

czarna kartusz

Nr 41 2910/7 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

ciemny brąz kartusz

Nr 43 2907/7 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

pergamon kartusz

Nr 44 2908/4 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

topaz kartusz

Nr 47 2915/2 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

antracyt kartusz

transparentna 2209/2 310 ml 39,35 / szt. 12 1200

kartusz

 



20 5. Materiały uszczelniające
5.2 Materiały uszczelniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Silcoferm® VE 
Silikonowy materiał uszczelniający 
do łazienek, natrysków, basenów 
i zbiorników wody użytkowej

Nr 01 2978/7 310 ml 35,62 / szt. 12 1200 a) �spoina 10 × 10 mm: 100 ml/m,
b) �spoina 10 × 5 mm: 50 ml/m
c) �spoina 5 × 5 mm: 25 ml/m

biel brylant kartusz

Nr 16 1214/7 310 ml 35,62 / szt. 12 1200

srebrnoszara kartusz

Nr 18 1215/4 310 ml 35,62 / szt. 12 1200

manhattan kartusz

Nr 21 1205/5 310 ml 35,62 / szt. 12 1200

jasnoszara kartusz

Nr 31 3058/5 310 ml 35,62 / szt. 12 1200

cementowo-
szara

kartusz

transparentna 1199/7 310 ml 35,62 / szt. 12 1200

kartusz

 

PCI Silcofug® E
Elastyczny materiał uszczelnia‑
jący oparty na octanowym sys‑
temie utwardzania, do wnętrz 
i na zewnątrz

Nr 01 2981/7 310 ml 23,18 / szt. 12 1200 a) �spoina: 10 × 10 mm: 100 ml/m,
b) �spoina 5 × 5 mm: 25 ml/mbiel brylant kartusz

Nr 02 2692/2 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

beż bahama kartusz

Nr 03 2750/9 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

karmelowa kartusz

Nr 05 2754/7 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

brąz średni kartusz

Nr 11 2693/9 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

jaśminowa kartusz

Nr 12 2747/9 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

anemon kartusz

Nr 16 2711/0 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

srebrnoszara kartusz

Nr 18 2694/6 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

manhattan kartusz

Nr 19 2691/5 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

bazalt kartusz

Nr 21 2696/0 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

jasnoszara kartusz

Nr 22 2700/4 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

piaskowoszara kartusz

Nr 23 2697/7 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

szara świetlista kartusz

Nr 31 2698/4 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

cementowo-
szara

kartusz

Nr 40 2690/8 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

czarna kartusz

Nr 41 6265/4 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

ciemny brąz kartusz

Nr 43 2701/1 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

pergamon kartusz

Nr 44 2776/9 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

topaz kartusz

Nr 47 2785/1 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

antracyt kartusz

transparentna 2699/1 310 ml 23,18 / szt. 12 1200

kartusz

 



215. Materiały uszczelniające
5.3 Produkty uzupełniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

5.3 Produkty uzupełniające

PCI DIN-Polyband
Profil do wstępnego wypeł‑
nienia przestrzeni spoin przed 
wprowadzeniem materiału 
uszczelniającego

szara 3865/9 50 m 2,60 / mb 130,00 1 72

10 mm rolka

szara 2265/8 250 m 2,58 / mb 645,00 1 12

15 mm rolka

szara 2220/7 150 m 3,56 / mb 534,00 1 12

20 mm rolka

szara 2333/4 100 m 3,93 / mb 393,00 1 12

25 mm rolka

szara 2222/1 80 m 5,47 / mb 437,60 1 12

30 mm rolka

 

PCI Glättmittel
Środek ułatwiający wygładzanie 
uszczelniających materiałów siliko‑
nowych i poliuretanowych

bezbarwna 1967/2 1 l 36,29 / l 10 600 Rozcieńczenie: dla poliuretano-
wych mas uszczelniającyh 1 : 4 
z wodą, dla silikonowych mas 
uszczelniających 1 : 10 z wodą

butelka

 



22 6. Materiały płytkarskie
6.1 Preparaty gruntujące / Mostki sczepne

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

6. Materiały płytkarskie

6.1 Preparaty gruntujące / Mostki sczepne

PCI Gisogrund®

Środek gruntujący o właściwo‑
ściach ochronnych, zwiększający 
przyczepność do ścian i podłóg

niebieska 1637/4 200 l 22,15 / l 4430,00 1 Podłoża gipsowe:  
80 - 150 ml/m2 (nierozcieńczony)
Chłonne podłoża mineralne: 
100 - 200 ml/m2 (1 : 1 z wodą)

beczka

niebieska 1823/1 20 l 27,29 / l 545,80 22

opakowanie

niebieska 1818/7 10 l 29,58 / l 295,80 45

opakowanie

niebieska 1819/4 5 l 34,58 / l 172,90 75

opakowanie

niebieska 1821/7 1 l 43,58 / l 10 480

opakowanie

 

PCI Gisogrund® 303
Środek gruntujący zwiekszający 
przyczepność na gładkich i nie‑
chłonnych podłożach

jasnożółta, 1839/2 20 l 69,73 / l 1394,60 22 100 do 150 ml/m2 (w zależności 
od chłonności i struktury podłoża)przezroczysta opakowanie

jasnożółta, 1848/4 5 l 81,58 / l 407,90 75

przezroczysta opakowanie

jasnożółta, 1783/8 1 l 86,96 / l 10 480

przezroczysta butelka

 

PCI Gisogrund® 404
Środek gruntujący zwiększający 
przyczepność na gładkich, chłon‑
nych i niechłonnych podłożach

fioletowa 1804/0 20 l 55,75 / l 1115,00 22 100 - 200 ml/m2 (w zależności od 
chłonności i struktury podłoża)opakowanie

fioletowa 1799/9 5 l 64,65 / l 323,25 75

opakowanie

fioletowa 1768/5 1 l 88,76 / l 10 480

butelka

 

PCI Gisogrund® Rapid
Błyskawiczny środek gruntujący 
na podłoża mineralne

różowa 3599/3 10 l  35,82 / l 358,20 60 50 - 150 ml/m2 (w zależno-
ści od sposobu użycia, rodzaju 
powierzchni i chłonności podłoża)

kanister

różowa 3801/7 1 l 52,29 / l 10 480

kanister

 

PCI Polyhaft® 
Mostek sczepny poprawiający 
przyczepność tynków i zapraw 
na gładkich i niechłonnych 
podłożach

brązowy 1509/4 25 kg 21,93 / kg 548,25 40 2 kg/m2 (w zależnosci od właści-
wości podłoża)worek

 

PCI Wadian®

Specjalny grunt do podłoży drew‑
nianych i drewnopochodnych

żółta 1890/3 5 l 73,50 / l 367,50 96 przy dwóch wartwach: 
150 - 200 ml/m2

kanister

żółta 1881/1 1 l 98,24 / l 10 480

opakowanie

 

6.2 Uszczelnienia pod okładziny ceramiczne

6.2.1 Uszczelnienia podpłytkowe

PCI Apoflex® F 
Dwuskładnikowa, chemoodporna 
żywica poliuretanowa do wykony‑
wania uszczelnień powierzchnio‑
wych na posadzkach

szara 6241/8 10 kg 87,09 / kg 870,90 30 1,6 kg/m2

pojemnik 
zespolony
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6.2.1 Uszczelnienia podpłytkowe

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Apoflex® W 
Dwuskładnikowa, chemoodporna 
żywica poliuretanowa do wykony‑
wania uszczelnień powierzchnio‑
wych na ścianach

beżowa 6242/5 5 kg 97,25 / kg 486,25 60 1,6 kg/m2

pojemnik 
zespolony

 

PCI Lastogum®

Wodoszczelna, elastyczna, war‑
stwa ochronna pod okładzi‑
ny ceramiczne w łazienkach 
i natryskach

szara 2449/2 25 kg 18,53 / kg 463,25 24 1,1 - 1,2 kg/m2 w dwóch war-
stwach przy zalecanej grubości 
suchej warstwy 0,5 mm

wiadro

biała 2450/8 25 kg 18,90 / kg 472,50 24

wiadro

szara 2441/6 8 kg 27,67 / kg 221,36 80

wiadro

biała 2439/3 8 kg 27,67 / kg 221,36 80

wiadro

szara 2877/3 4 kg 29,58 / kg 118,32 128

wiadro

biała 2878/0 4 kg 29,58 / kg 118,32 128

wiadro

 

PCI Pecilastic® U
Mata uszczelniająca i oddzielająca 
pod okładziny ceramiczne i kamień 
naturalny

pomarańczowa 3159/09 5 m 62,31 / m 311,55 24

/ szara (spód) rolka  
szer. 1 m

 

PCI Pecilastic® W
Elastyczna mata uszczelniająca 
pod okładziny ceramiczne i kamień 
naturalny

niebieska 3242/8 30 m 66,25 / m 1987,50 24

rolka 
szer. 1 m

 

PCI Pecilastic® WS
Samoprzylepna mata uszczelnia‑
jąca pod okładziny ceramiczne 
na balkonach i tarasach

czarna 3248/0 10 m 79,56 / m 795,60 20

strona 
zewnętrzna 
powlekana bia-
łą włókniną

rolka 
szer. 1 m

 

PCI Seccoral® 1K
Jednoskładnikowy, wodoszczel‑
ny, elastyczny szlam cemento‑
wy do uszczelniania okładzin przy 
większych i stałych obciążeniach 
wodą

szara 1810/1 15 kg 18,40 / kg 276,00 64 3,3 kg/m2 przy 2 mm warstwy 
suchejworek

szara 1811/8 3,5 kg 21,72 / kg 76,02 200

worek

 

PCI Seccoral® 2K
Zaprawa uszczelniająca pod 
okładziny ceramiczne oraz 
do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

biała 1638/1 150 kg 37,65 / kg 5647,50 3 5,0 kg/m2 przy 2,5 mm warstwy 
suchej;
4,0 kg/m2 przy 2,0 mm warstwy 
suchej
*zestaw = �10 kg (składnik płynny) +  

20 kg (składnik proszkowy)

beczka

3999/1 30 kg 327,00

zestaw*

szara 3998/4 20 kg 5,49 / kg 109,80 40

worek

biała 3997/7 10 kg 48,15 / kg 481,50 45

puszka

 

PCI Seccoral® 2K Rapid
Szybkowiążąca zaprawa uszczel‑
niająca pod okładziny ceramiczne 
oraz do zewnętrznych ścian piwnic 
i fundamentów

1800/2 25 kg 711,48 5,0 kg/m2 przy 2,5 mm warstwy 
suchej;
4,0 kg/m2 przy 2,0 mm warstwy 
suchej
*zestaw = �10 kg (składnik płynny) +  

20 kg (składnik proszkowy)

zestaw*
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6.2.2 Taśmy uszczelniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

6.2.2 Taśmy uszczelniające

PCI Pecitape® 10 × 10
Manszeta do uszczelniania przejść 
rurowych 10 × 10 cm

niebieska 1015/0 1 22,27 / szt. 50

sztuka

 

PCI Pecitape® 120 
Specjalna taśma uszczelnia‑
jąca do spoin narożnikowych 
i łączących

niebieska 1013/6 50 m 21,35 / m 1067,50 1 122

rolka 
szer. 12 cm

niebieska 1014/3 10 m 29,11 / m 291,10 1 392

rolka 
szer. 12 cm

 

PCI Pecitape® 3000 
Elastomerowa taśma do uszczel‑
nień rys i szczelin dylatacyjnych

szara 20 m 31,55 / m 631,00

rolka  
(szer. × gr.) 
150 × 1 mm

szara 20 m 39,39 / m 787,80

rolka  
(szer. × gr.) 
200 × 1 mm

szara 20 m 45,53 / m 910,60

rolka  
(szer. × gr.) 
250 × 1 mm

szara 20 m 92,29 / m 1845,80

rolka  
(szer. × gr.) 
500 × 1 mm

szara 20 m 65,69 / m 1313,80

rolka  
(szer. × gr.) 
200 × 2 mm

szara 20 m 94,80 / m 1896,00

rolka  
(szer. × gr.) 
300 × 2 mm

 

PCI Pecitape® 
42,5 × 42,5
Manszeta do uszczelniania odpły‑
wów podłogowych 42,5 × 42,5 cm

niebieska 1016/7 1 135,56 / szt. 10

sztuka

 

PCI Pecitape® 90° A
Zewnętrzny narożnik

niebieska 1018/1 1 32,79 / szt. 10

sztuka

 

PCI Pecitape® 90° I
Wewnętrzny narożnik

niebieska 1017/4 1 32,79 / szt. 10

sztuka

 

PCI Pecitape® Objekt
Specjalna taśma uszczelnia‑
jąca do spoin narożnikowych 
i łączących

niebieska 2372 50 m 9,77 / mb 488,50

rolka 
szer. 12 cm

niebieska 2373 10 m 12,85 / mb 128,50

rolka 
szer. 12 cm

 

PCI Pecitape® Silent 
Samoprzylepna taśma obwodowa 
do oddylatowywania i wygłuszania

pomarańczowa 853/9 25 m 7,69 / mb 192,25 5

rolka
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6.3.2 Kleje do płytek na bazie cementowej

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Pecitape® WS
Samoprzylepna, specjalna taśma 
uszczelniająca do wodoszczel‑
nych spoin narożnikowych i łączą‑
cych z możliwością uszczelniania 
po łuku

niebieska 6136/7 20 m 23,25 / mb 465,00 1 120

rolka 
szer. 10 cm

 

6.3 Kleje do płytek

6.3.1 Kleje do płytek na bazie żywic reaktywnych

PCI Collastic®

Specjalny klej do płytek na stal 
i poliester

biała 2290/0 3 kg 83,75 / kg 251,25 5 125 3,0 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

zestaw

 

PCI Durapox® NT
Spoiwo na bazie żywicy reaktyw‑
nej do układania i spoinowania 
obciążonych chemikaliami okła‑
dzin ceramicznych

Nr 16 3867/3 4 kg 101,81 / kg 407,24 72 Układanie płytek: 1,6 kg/m2 i mm 
grubości warstwy kleju;
Spoinowanie płytek:
a) �płytki 15 × 15 cm: 1,1 kg/m2

b) płytki 5 × 5 cm: 1,0 kg/m2

c) klinkier łupany: 1,6 kg/m2

srebrnoszara zestaw

Nr 22  6273/9 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

szara piaskowa zestaw

Nr 30  3841/3 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

stara biel zestaw

Nr 31 3868/0 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

cementowo-
szara

zestaw

 

PCI Durapox® NT plus
Spoiwo na bazie żywicy reaktyw‑
nej do układania i spoinowania 
obciążonych chemikaliami okła‑
dzin ceramicznych

Nr 16 3843/7 4 kg 58,56 / kg 234,24 72 Układanie płytek: 1,6 kg/m2 i mm 
grubości warstwy kleju;
Spoinowanie płytek:
a) �płytki 15 × 15 cm: 1,1 kg/m2

b) płytki 5 × 5 cm: 1,0 kg/m2

c) klinkier łupany: 1,6 kg/m2

srebrnoszara zestaw

Nr 22  6274/6 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

szara piaskowa zestaw

Nr 30  3842/0 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

stara biel zestaw

Nr 31 3844/4 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

cementowo-
szara

zestaw

 

6.3.2 Kleje do płytek na bazie cementowej

PCI FT® Extra
Elastyczny klej do kamionki szla‑
chetnej (gresu)

szara 1156/0 25 kg 4,60 / kg 115,00 42 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI FT® Rapid 
Szybkowiążący, elastyczny klej 
do kamionki szlachetnej (gresu)

szara 3920/5 25 kg 7,53 / kg 188,25 40 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Nanoflott®

Uniwersalna zaprawa płyn‑
nowarstwowa do okładzin 
przemysłowych, balkonów, tara‑
sów - specjalnie do kamionki 
szlachetnej

szara 1204/8 25 kg 5,75 / kg 143,75 42 3,3 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Nanolight®

Uniwersalna zaprawa elastyczna 
do wszystkich rodzajów podłoża 
i wszelkich okładzin ceramicznych

szara 3773/7 15 kg 7,97/ kg 119,55 48 1,8 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Nanolight® White
Biała, elastyczna zaprawa klejowa

biała 3172/8 15 kg 9,98 / kg 149,70 40 1,8 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek
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6.4.1 Zaprawy na bazie żywic reaktywnych

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Rapidlight® 
Szybkowiążąca, lekka zaprawa 
elastyczna do wszelkich okładzin 
ceramicznych

szara 6168/8 15 kg 12,44 / kg 186,60 40 1,9 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

6.3.3 Kleje do kamienia naturalnego i marmuru

PCI Carraflex® 
Odkształcalna zaprawa cienko‑
warstwowa do okładzin z kamienia 
naturalnego

biała 1135/5 25 kg 8,79 / kg 219,75 40 3,2 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Carraflott® NT 
Zaprawa cienko i płynnowar‑
stwowa do okładzin z kamienia 
naturalnego

szara 6238/8 25 kg 9,14 / kg 228,50 40 3,6 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Carralight® 
Lekka, elastyczna zaprawa cienko‑
warstwowa do okładzin z kamienia 
naturalnego

biała 3190/2 15 kg 14,33 / kg 214,95 40 2,1 kg/m2 przy pacy zębatej 8 mm

worek

 

PCI Carrament®

Zaprawa średniowarstwo‑
wa do okładzin z kamienia 
naturalnego

szara 3342/5 25 kg 5,01 / kg 125,25 40 4,7 kg/m2 przy pacy zębatej 
10 mmworek

biała 1139/3 25 kg 6,06 / kg 151,50 40

worek

 

6.4 Zaprawy do spoinowania

6.4.1 Zaprawy na bazie żywic reaktywnych

PCI Durapox® EL 
Zaprawa do spoinowania na bazie 
żywicy reaktywnej dla obciążo‑
nych chemikaliami antyelektrosta‑
tycznych okładzin płytkarskich

czarna 6305/7 4 kg 102,26 / kg 409,04 72 Spoinowanie płytek:
a) �płytki 15 × 15 cm: 1,1 kg/m2

b) płytki 5 × 5 cm: 1,0 kg/m2

c) klinkier łupany: 1,6 kg/m2

zestaw

 

PCI Durapox® NT
Spoiwo na bazie żywicy reaktyw‑
nej do układania i spoinowania 
obciążonych chemikaliami okła‑
dzin ceramicznych

Nr 16 3867/3 4 kg 101,81 / kg 407,24 72 Układanie płytek: 1,6 kg/m2 i mm 
grubości warstwy kleju;
Spoinowanie płytek:
a) �płytki 15 × 15 cm: 1,1 kg/m2

b) płytki 5 × 5 cm: 1,0 kg/m2

c) klinkier łupany: 1,6 kg/m2

srebrnoszara zestaw

Nr 22  6273/9 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

szara piaskowa zestaw

Nr 30  3841/3 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

stara biel zestaw

Nr 31 3868/0 4 kg 101,81 / kg 407,24 72

cementowo-
szara

zestaw

 

PCI Durapox® NT plus
Spoiwo na bazie żywicy reaktyw‑
nej do układania i spoinowania 
obciążonych chemikaliami okła‑
dzin ceramicznych

Nr 16 3843/7 4 kg 58,56 / kg 234,24 72 Układanie płytek: 1,6 kg/m2 i mm 
grubości warstwy kleju;
Spoinowanie płytek:
a) �płytki 15 × 15 cm: 1,1 kg/m2

b) płytki 5 × 5 cm: 1,0 kg/m2

c) klinkier łupany: 1,6 kg/m2

srebrnoszara zestaw

Nr 22  6274/6 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

szara piaskowa zestaw

Nr 30  3842/0 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

stara biel zestaw

Nr 31 3844/4 4 kg 58,56 / kg 234,24 72

cementowo-
szara

zestaw
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6.4.2 Cementowe zaprawy do spoinowania

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Epoxi Schwamm 
hart 
Twarda gąbka do czyszczenia 
okładzin ceramicznych zafugowa‑
nych żywicami reaktywnymi

1985/6 1 17,54 / szt. 5 500 

sztuka

  

6.4.2 Cementowe zaprawy do spoinowania

PCI Carrafug®

Specjalna zaprawa do spoinowa‑
nia okładzin z kamienia naturalne‑
go i marmuru

Nr 22 2738/7 5 kg 13,35 / kg 66,75 200 (spoina 3 mm szeroka, 6 mm głę-
boka)
a) �płytki 20 × 20 cm: 300 g/m2,
b) �płytki 15 × 15 cm: 370 g/m2,
c) mozaika średnia: 1000 g/m2,
d) mozaika mała: 2000 g/m2

piaskowoszara torba

Nr 25 1317/5 5 kg 13,35 / kg 66,75 200

biel carrara torba

Nr 26 1318/2 5 kg 13,35 / kg 66,75 200

szara perłowa torba

Nr 27 1319/9 5 kg 13,35 / kg 66,75 200

beż jurajski torba

Nr 47 2737/0 5 kg 13,35 / kg 66,75 200

antracyt torba

 

PCI Durafug® NT
Specjalna cementowa zaprawa 
do spoinowania powierzchni prze‑
mysłowych i pływalni

Nr 31 3525/2 25 kg 18,25 / kg 456,25 40 klinkier łupany 24 × 11,5 cm: 
1,5 kg/m2; 
kamionka szlachetna 20 × 20 cm: 
0,8 kg/m2

cemrntowo-
szara

worek

 

PCI Flexfug®

Uelastyczniona zaprawa do spo‑
inowania wszelkich okładzin 
ceramicznych

Nr 18  1071/6 25 kg 12,82 / kg 320,50 40 a) �płytki 24 × 11,5 cm i 10 mm sze-
rokości spoiny: 1500 g/m2,

b) �płytki 30 × 30 (spoina 5 mm sze-
roka, 8 mm głęboka): 400 g/m2,

c) �płytki 20 × 20 cm (spoina 5 mm 
szeroka, 8 mm głęboka): 
600 g/m2

d) �mozaika średnia 5 × 5 cm (spo-
ina 2 mm szeroka, 5 mm głębo-
ka): 700 g/m2

manhattan worek

Nr 19 1124/9 25 kg 10,64 / kg 266,00 40

bazalt worek

Nr 22 1057/0 25 kg 10,45 / kg 261,25 40

piaskowoszara worek

Nr 18  1097/6 5 kg 15,82 / kg 79,10 200

manhattan torba

Nr 19 1118/8 5 kg 13,80 / kg 69,00 200

bazalt torba

Nr 22 1076/1 5 kg 13,60 / kg 68,00 200

piaskowoszara torba

 

PCI FT® Fugenbreit
Zaprawa do spoinowania klinkieru 
łupanego oraz wielkoformatowych 
płyt fajansowych i kamionkowych

nr 19  1935/1 25 kg 5,67 / kg 141,75 40 (spoina 8 mm szeroka, 10 mm 
głęboka)
a) �klinkier łupany: 24 × 11,5 cm: 

1,65 kg/m2;
b) �płyty: 40 × 40 cm: 600 g/m2

bazalt worek

Nr 21  1936/8 25 kg 3,93 / kg 98,25 40

jasnoszara worek

Nr 31 1931/3 25 kg 3,93 / kg 98,25 42

cementowo-
szara

worek

Nr 47  1938/2 25 kg 5,67 / kg 141,75 40

antracyt worek

 

PCI FT® Fugengrau
Zaprawa do spoinowania okładzin 
fajansowych i kamionkowych

nr 16  2310/5 25 kg 5,02 / kg 125,50 40 (spoina 3 mm szeroka, 6 mm głę-
boka)
a) �płytki 20 × 20 cm: 300 g/m2,
b) �płytki 15 × 15 cm: 370 g/m2,
c) mozaika średnia: 1000 g/m2,
d) mozaika mała: 2000 g/m2

srebrnoszara worek

Nr 21 1171/3 25 kg 4,89 / kg 122,25 40

jasnoszara worek

Nr 23  2309/9 25 kg 7,75 / kg 193,75 40

szara świetlista worek
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6.4.2 Cementowe zaprawy do spoinowania

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI FT® Fugenweiß 
Zaprawa do spoinowania okładzin 
fajansowych i kamionkowych

Nr 20 biała 1055/6 25 kg 4,60 / kg 115,00 40 (spoina 3 mm szeroka, 6 mm głę-
boka)
a) �płytki 20 × 20 cm: 300 g/m2,
b) �płytki 15 × 15 cm: 370 g/m2,
c) mozaika średnia: 1000 g/m2,
d) mozaika mała: 2000 g/m2

worek

 

PCI FT® Megafug
Cementowa zaprawa do spoino‑
wania okładzin z kamionki szla‑
chetnej (gresu)

nr 19 3552/8 25 kg 6,95 / kg 173,75 40 (spoina 5 mm szeroka, 10 mm 
głęboka)
płytki 30 × 30 cm: 500 g/m2

bazalt worek

Nr 21 3550/4 25 kg 6,95 / kg 173,75 40

jasnoszara worek

Nr 31 3551/1 25 kg 6,95 / kg 173,75 40

cementowo-
szara

worek

 

PCI Nanofug®

Uniwersalna zaprawa elastyczna 
do spoinowania wszystkich rodza‑
jów okładzin ceramicznych oraz 
wszystkich szerokości spoin

Nr 02 3100/1 15 kg 10,16 / kg 152,40 64 1. (spoina 5 mm szeroka, 8 mm 
głęboka)
a) płytki 20 × 20 cm: 600 g/m2

b) płytki 30 × 30 cm: 400 g/m2

2. (spoina 2 mm szeroka, 6 mm 
głęboka)
mozaika średnioformatowa 
5 × 5 cm: 700 g/m2

3. (spoina 8 mm szeroka, 10 mm 
głęboka)
klinkier łupany 24 × 11,5 cm: 
ok. 1500 g/m2

beż bahama worek

Nr 11 3101/8 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

jaśmin worek

Nr 16 3103/2 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

srebrnoszara worek

Nr 18 3110/0 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

manhattan worek

Nr 19 3104/9 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

bazalt worek

Nr 20 3105/6 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

biała worek

Nr 21 3106/3 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

jasnoszara worek

Nr 23 3107/0 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

szara świetlista worek

Nr 31 3108/7 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

cementowo-
szara

worek

Nr 43  3111/7 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

pergamon worek

Nr 47 3112/4 15 kg 10,16 / kg 152,40 64

antracyt worek

Nr 02 3120/9 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

beż bahama torba

Nr 03 3131/5 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

karmel torba

Nr 05 3132/2 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

średni brąz torba

Nr 11 3121/6 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

jaśmin torba

Nr 12 3122/3 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

anemon torba

Nr 16 3123/0 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

srebrnoszara torba

Nr 18 3135/3 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

manhattan torba

Nr 19 3124/7 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

bazalt torba

Nr 20 3125/4 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

biała torba
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6.4.2 Cementowe zaprawy do spoinowania

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

kontynuacja PCI Nanofug® Nr 21 3126/1 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

jasnoszara torba

Nr 23 3127/8 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

szara świetlista torba

Nr 31 3128/5 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

cementowo-
szara

torba

Nr 40 3129/2 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

czarna torba

Nr 41 3118/6 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

ciemny brąz torba

Nr 43 3130/8 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

pergamon torba

Nr 44 3136/0 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

topaz torba

Nr 47 3137/7 4 kg 11,49 / kg 45,96 240

antracyt torba
 

PCI Nanofug® Premium
Uniwersalna elastyczna zapra‑
wa do spoinowania szczególnie 
zalecana do okładzin gresowych 
i kamionkowych

Nr 02 3007/3 5 kg 15,69 / kg 78,45 65 1. (spoina 5 mm szeroka, 8 mm 
głęboka)
a) płytki 20 × 20 cm: 600 g/m2

b) płytki 30 × 30 cm: 400 g/m2

2. (spoina 2 mm szeroka, 6 mm 
głęboka)
mozaika średnioformatowa 
5 × 5 cm: 700 g/m2

3. (spoina 8 mm szeroka, 10 mm 
głęboka)
klinkier łupany 24 × 11,5 cm: 
ok. 1500 g/m2

beż bahama wiadro

Nr 03 3015/8 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

karmel wiadro

Nr 05 3013/4 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

średni brąz wiadro

Nr 11 3008/0 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

jaśmin wiadro

Nr 12 3014/1 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

anemon wiadro

Nr 16 3000/4 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

srebrnoszara wiadro

Nr 18 3005/9 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

manhattan wiadro

Nr 19 3006/6 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

bazalt wiadro

Nr 20 3003/5 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

biała wiadro

Nr 21 3004/2 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

jasnoszara wiadro

Nr 22 3017/2 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

szara piaskowa wiadro

Nr 23 3009/7 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

szara świetlista wiadro

Nr 31 3001/1 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

cementowo-
szara

wiadro

Nr 40 3011/0 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

czarna wiadro

Nr 41 3012/7 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

ciemny brąz wiadro

Nr 43 3010/3 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

pergamon wiadro

Nr 44 3016/5 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

topaz wiadro

Nr 47 3002/8 5 kg 15,69 / kg 78,45 65

antracyt wiadro
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6.4.3 Zaprawy do układania i spoinowania kostki brukowej / granitowej

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

6.4.3 Zaprawy do układania i spoinowania kostki brukowej / granitowej

PCI Pavifix® 1K 
Zaprawa do spoinowania kostki 
brukowej/kamiennej

antracyt 3711/9 20 kg 9,75 / kg 195,00 48 a) �mozaikowa kostka brukowa 
(7 × 7 cm): 10 - 12 kg/m2;

b) �drobna kostka brukowa 
(10 × 10 cm): 8 - 10 kg/m2;

c) �duża kostka brukowa 
(17 × 17 cm): 6 - 8 kg/m2

opakowanie

beż 1736/4 20 kg 9,75 / kg 195,00 48

opakowanie

szara 3340/1 20 kg 9,75 / kg 195,00 48

opakowanie

 

PCI Pavifix® 1K Extra 
Zaprawa do spoinowania 
płyt betonowych i kamienia 
naturalnego

antracyt 1022/8 25 kg 12,13 / kg 303,25 40 (spoina 5 mm szeroka, 30 mm 
głęboka)
a) �mozaikowa kostka brukowa 

(6 × 6 cm): ok. 8,5 kg/m2

b) �drobna kostka brukowa 
(10 × 10 cm): ok. 5,0 kg/m2

c) �duża kostka brukowa 
(16 × 16 cm): ok. 3,1 kg/m2

d) �płyty (30 × 30 cm): ok. 2 kg/m2

opakowanie

beż 1020/4 25 kg 12,37 / kg 309,25 40

opakowanie

szara 1021/1 25 kg 12,37 / kg 309,25 40

opakowanie

 

PCI Pavifix® CEM 
Zaprawa cementowa do spoinowa‑
nia kostki brukowej/kamiennej

szara 3269/5 25 kg 3,26 / kg 81,50 40 (spoina 10 mm szeroka, 30 mm 
głęboka): 
a) �mozaikowa kostka brukowa 

(7 × 7 cm): 11 - 13 kg/m2

b) �drobna kostka brukowa 
(10 × 10 cm): 9 - 11 kg/m2

c) �duża kostka brukowa 
(17 × 17 cm): 7 - 9 kg/m2

worek

 

PCI Pavifix® CEM Rapid 

Zaprawa do spoinowania kostki 
i płyt z kamienia naturalnego

szara 1019/8 25 kg 5,12 / kg 128,00 40 (spoina 10 mm szeroka, 30 mm 
głęboka): 
a) �kostka mozaikowa (7 × 7 cm): 

ok. 11 - 13 kg/m2

b) �kostka drobna (10 × 10 cm):  
ok. 9 - 11 kg/m2

c) �kostka duża (17 × 17 cm):  
ok. 7 - 9 kg/m2

worek

 

PCI Pavifix® CEM ROC 
Zaprawa cementowa do osadza‑
nia i spoinowania bruku z kamienia 
naturalnego

szara 1504/9 25 kg 5,09 / kg 127,25 40 (spoina 10 mm szeroka, 30 mm 
głęboka): 
a) �mozaikowa kostka brukowa 

(7 × 7 cm): 11 - 13 kg/m2

b) �drobna kostka brukowa 
(10 × 10 cm): 9 - 11 kg/m2

c) �duża kostka brukowa 
(17 × 17 cm): 7 - 9 kg/m2

worek

 

PCI Pavifix® DM 
Zaprawa drenująca i jastrychowa 
pod płyty z kamienia naturalnego 
i płyty betonowe

szara 3264/0 25 kg 2,63 / kg 65,75 40 ok 1,4 kg /m2 i mm grubości war-
stwyworek
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6.5 Materiały / Maty dylatujące i tłumiące odgłos kroków

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

PCI Pavifix® PU 
Zaprawa poliuretanowa do spoino‑
wania kostki brukowej/kamiennej

beż 3275/6 20,9 kg 10,07 / kg 210,46 (spoina 10 mm szeroka, 30 mm 
głęboka):
a) �mozaikowa kostka brukowa 

(7 × 7 cm): 10 - 12 kg proszku/m2;
b) �drobna kostka brukowa 

(10 × 10 cm): 9 - 11 kg proszku/m2;
c) �duża kostka brukowa 

(17 × 17 cm): 6 - 8 kg proszku/m2

zestaw*

szara 3276/3 20,9 kg 10,07 / kg 210,46

zestaw*

antracyt 6131/2 20,9 kg 10,07 / kg 210,46

zestaw*

miaszanka pia- 3277/0 20 kg 3,38 / kg 67,60 56 W strefach wyłączonych z ruchu 
kołowego: 2 worki mieszanki pia-
skowej + 1 pojemnik spoiwa;
na nawierzchniach obciążonych 
ruchem kołowym: 1 worek mie-
szanki piaskowej + 1 pojemnik 
spoiwa.
*zestaw = �0,9 kg (spoiwo) +  

20 kg (mieszanka piaskowa)

skowa - beż worek

miaszanka pia- 3278/7 20 kg 3,38 / kg 67,60 56

skowa - szary worek

miaszanka pia- 6132/9 20 kg 3,38 / kg 67,60 56

skowa - antracyt worek

spoiwo - tran- 3279/4 0,9 kg 142,78 / opak. 280

sparentne opakowanie

 

PCI Pavifix® USM 
Uniwersalna zaprawa z trasem 
do bruku z kamienia naturalnego 
i wyrobów betonowych

szara 1383/0 25 kg 3,64 / kg 91,00 42 ok. 2,0 kg na 1 l pustej przestrzeni

worek

 

PCI Pavifix® V 
Impregnat przed fugowaniem płyt 
z kamienia naturalnego

transparentna 6210/4 5 kg 54,17 / kg 270,85 96 100 - 150 g/m2

kanister

 

6.5 Materiały / Maty dylatujące i tłumiące odgłos kroków

PCI Pecilastic® 
Podłogowa mata oddylatowująca 
pod okładziny wierzchnie

biała/pomarań- 3099/8 50 m 43,27 / m 2163,50 12

czowa rolka 
szer. 1 m

 

PCI Polysilent® 
Mata dylatująca do układania 
pod okładzinami ceramicznymi 
i z kamienia naturalnego

biała powierz- 2159/0 1 280,56 / paczka 30

chniowo paczka
grubość: 4 mm

1 paczka (6 mat) = 4,32 m2

biała powierz- 2140/8 1 356,93 / paczka 20

chniowo paczka
grubość: 7 mm

1 paczka (6 mat) = 4,32 m2

 

PCI Polysilent® plus 
Mata dylatująca do układa‑
nia pod okładzinami ceramicz‑
nymi i z kamienia naturalnego 
wykazująca określone parametry 
wygłuszeniowe

biała powierz- 2138/5 1 567,44 / paczka 15

chniowo paczka
grubość: 10 mm

paczka (5 mat) = 3,60 m2
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6.7 Profile okapowe

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

6.6 Elementy nośne z twardej pianki

PCI Pecidur®

Element nośny z pianki twar‑
dej do wykańczania wnętrz oraz 
remontów

różowa pianka 5000/2 1 / paleta 91,33 / m2 71,24/płytę 140 Pecidur 4 
4 × 1300 × 600 mmpowlekana za

prawą cemen-
tową z siatką 
zbrojącą 

140 płyt × 0,78 m2 = 109,2 m2

5001/9 1 / paleta 91,33 / m2 71,24/płytę 140 Pecidur 6
6 × 1300 × 600 mm140 płyt × 0,78 m2 = 109,2 m2

5003/3 1 / paleta 96,54 / m2 150,60/płytę 50 Pecidur 10
10 × 2600 × 600 mm50 płyt × 1,56 m2 = 78,0 m2

5004/0 1 / paleta 104,40 / m2 162,86/płytę 50 Pecidur 20
20 × 2600 × 600 mm50 płyt × 1,56 m2 = 78,0 m2

5005/7 1 / paleta 120,02 / m2 187,23/płytę 36 Pecidur 30
30 × 2600 × 600 mm36 płyt × 1,56 m2 = 56,16 m2

5006/4 1 / paleta 135,62 / m2 211,57/płytę 36 Pecidur 40
40 × 2600 × 600 mm36 płyt × 1,56 m2 = 56,16 m2

5007/1 1 / paleta 150,60 / m2 234,94/płytę 26 Pecidur 50
50 × 2600 × 600 mm26 płyt × 1,56 m2 = 40,56 m2

 

PCI Pecidur® 
Winkelelemente 
Element narożnikowy z pianki 
twardej do wykańczania wnętrz 
oraz remontów

różowa pianka 5008/8 2,6 m 43,68 / m 113,57 10 60 Pecidur W 150
20 × 2600 mmpowlekana za

prawą cemen-
tową z siatką 
zbrojącą

sztuka narożnik 
150 × 150 mm

 

PCI Pecidur® Creativ
Segmentowo (wzdłużnie) nacię‑
ty element nośny z twardej 
pianki do wykańczania wnętrz 
i do remontów

różowa pianka 5012/5 152,66 / m2 238,15 / płytę 5 30 Pecidur Creativ 20
20 × 2600 × 600 mmpowlekana za

prawą cemen-
tową z siatką 
zbrojącą 

5 płyt × 1,56 m2 = 7,80 m2

5013/2 163,96 / m2 255,78 / płytę 3 18 Pecidur Creativ 30
30 × 2600 × 600 mm3 płyty × 1,56 m2 = 4,68 m2

5014/9 175,74 / m2 274,15 / płytę 2 12 Pecidur Creativ 40 
40 × 2600 × 600 mm2 płyty × 1,56 m2 = 3,12 m2

5015/6 185,89 / m2 289,99 / płytę 2 12 Pecidur Creativ 50
50 × 2600 × 600 mm2 płyty × 1,56 m2 = 3,12 m2

 

PCI Pecidur® Creativ 
pre-cut 
Segmentowo (poprzecznie) 
nacięty element nośny z twardej 
pianki do wykańczania wnętrz 
i do remontów

różowa pianka 45186055 174,89 / m2 136,41 / płytę 2 Pecidur Creativ pre-cut 30
30 × 1300 × 600 mmpowlekana za

prawą cemen-
tową z siatką 
zbrojącą 

2 płyty × 0,78 m2 = 1,56 m2

45186056 199,40 / m2 155,53 / płytę 2 Pecidur Creativ pre-cut 50
50 × 1300 × 600 mm2 płyty × 0,78 m2 = 1,56 m2

 

6.7 Profile okapowe

Profil okapowy 
(narożnik) 
Element systemu profili 
okapowych

szara 1 szt. 181,82 / szt.

narożnik

 

Profil okapowy (profil 
2 m) 
Element systemu profili 
okapowych

szara 1 szt. 218,18 / szt.

profil 2 m
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6.9 Materiały uzupełniające

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

Profil okapowy (złączka 
duża) 
Element systemu profili 
okapowych

szara 1 kpl. 154,55 / kpl. *komplet = �5 zestawów złączek

komplet*

 

Profil okapowy (złączka 
mała) 
Element systemu profili 
okapowych

szara 1 kpl. 154,55 / kpl. *komplet = �5 zestawów złączek

komplet*

 

6.8 Produkty do systemu okładzin antyelektrostatycznych

PCI Elektroleit 
Dodatek przewodzący do anty‑
elektrostatycznych okładzin 
ceramicznych

czarna 3059/2 4 kg 81,08 / kg 324,32 96 2,0 kg PCI Elektroleit na:
25 kg PCI Nanoflott lub 
25 kg PCI Flexfug (piaskowo‑szary)

kanister

 

PCI Kupferband 
Taśma miedziana do okładzin 
antyelektrostatycznych

miedziana 801/0 16,5 m 342,33 / szt. 12

rolka

 

6.9 Materiały uzupełniające

PCI Armiermatte GFM 
Mata z włókna szklanego do wbu‑
dowania w podłogowe masy 
wyrównawcze PCI®

biała 810/2 100 m 22,70 / mb 2270,00 24

rolka
szer. 0,9 m

 

PCI Armiermatte GFS 
Mata z pasmami włókna szklane‑
go do wbudowania w podłogowe 
masy wyrównawcze PCI®

biała, z czer- 811/9 100 m 20,55 / mb 2055,00 28

wonym pod-
łożem

rolka
szer. 0,6 m

 

PCI Lastoflex®

Domieszka uelastyczniająca 
do klejów PCI

biała 1265/9 4 kg 50,24 / kg 200,96 90 4 kg/worek zaprawy klejowej

kanister

 

PCI Emulsion
Emulsja do ulepszania zapraw 
i tynku

mlecznobiała 1001/3 20 kg 28,85 / kg 577,00 22 w zależności od sposobu użycia

wiadro

mlecznobiała 1004/4 5 kg  34,75 / kg 173,75 75

wiadro
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7.3 Ekspansywne zaprawy zalewowe do zakotwień i podlewek

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

7. Produkty specjalne

7.1 Zaprawy budowlane / Materiały mocujące i kotwiące

PCI Polyfix® 30 Sek. 
Błyskawiczna zaprawa montażowa 
do montażu i uszczelniania przy 
przeciekach wody

szara 3673/0 1 kg 19,08 / kg 10 200 1,6 kg/l wypełnianej pustej prze-
strzenipuszka

 

PCI Polyfix® 5 Min.
Błyskawiczna zaprawa cemen‑
towa do napraw, mocowania 
i montowania

szara 3891/8 25 kg 5,82 / kg 145,50 40 1,75 kg/l wypełnianej pustej prze-
strzeniworek

 

PCI Polyfix® plus
Zaprawa cementowa do szybkiego 
montażu w budownictwie wysoko‑
ściowym i podziemnym

szara 3923/6 25 kg 5,06 / kg 126,50 40 1,75 kg/l wypełnianej pustej prze-
strzeniworek

 

PCI Polyfix® plus L 
Szybkowiążąca zaprawa 
cementowa

szara 6101/5 25 kg 5,06 / kg 126,50 40 1,75 kg/l wypełnianej pustej prze-
strzeniworek

 

7.2 �Specjalne powłoki ochronne

PCI Visconal® 
Ochronna powłoka malarska 
do magazynów oleju. Do uszczel‑
nienia pomieszczeń, w których 
przechowywany jest olej grzewczy

szara 1216/1 10 l 39,07 / l 390,70 33 a) �jako grunt: 125 ml/m2

b) �1. warstwa pokrywająca: 
250 ml/m2

c) �2. warstwa pokrywajca: 
375 ml/m2 szarej

wiadro

czerwona 1227/7 5 l 47,27 / l 236,35 72

wiadro

 

7.3 Ekspansywne zaprawy zalewowe do zakotwień i podlewek

PCI Repaflow®

Ekspansywna zaprawa zalewowa 
do zakotwień i podlewek

szara 3345/6 25 kg 3,32 / kg 83,00 42 2,0 kg na litr wypełnianej pustej 
przestrzeniworek

 

PCI Repaflow® EP plus 
Podlewka epoksydowa pod obcią‑
żenia dynamiczne

114,8 kg 1229,75 1,9 kg/m2 i mm grubości warstwy
*zestaw 114,8 kg = �10,8 kg (komponent A) +  

4 kg (komponent B) +  
4 ×25 kg (komponent C)

zestaw*

 

PCI Repaflow® plus 
Ekspansywna zaprawa betonowa 
do zakotwien i podlewek

szara 1455/4 25 kg 3,82 / kg 95,50 40 2,2 kg na litr wypełnianej pustej 
przestrzeniworek

 



358. Produkty dodatkowe
8.4 Kruszywa

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

8. Produkty dodatkowe

8.1 Gipsowe masy szpachlowe

PCI Muroplan®

Szpachla gipsowa do ścian 
i sufitów

biała 1033/4 25 kg 6,70 / kg 167,50 40 1,0 kg/m2 i mm grubości warstwy

worek

biała 1056/3 5 kg  8,88 / kg 44,40 200

torba

 

8.2 Środki rozdzielające do szalunków

PCI Schalöl 
Uniwersalny środek antyadhezyjny 
do szalunków drewnianych, meta‑
lowych i z tworzyw sztucznych

transparentna 2082/1 10 l 21,29 / l 212,90 63 w zależności od rodzaju szalunku 
12 - 18 ml/m2

żółta kanister

 

8.3 Środki czyszczące

PCI Spezial‑Reiniger 
Epoxi
Usuwacz zacieków z żywicy 
epoksydowej na powierzchniach 
ceramicznych

szara 1628/2 5 kg 104,45 / kg 522,25 75 w zależnosci od intensywnosci 
zacieków: 250 g/m2

 pojemnik

  

PCI Univerdünner 
Rozcieńczalnik i środek do usuwa‑
nia z narzędzi pozostałości lakie‑
rów na bazie żywic syntetycznych

transparentny 1569/8 5 l 47,02 / l 235,10 126 w zależności od zastosowania

pojemnik

transparentny 1568/1 1 l 57,25 / l 4 500

pojemnik

 

8.4 Kruszywa

Quarzsand 0,3 - 0,8
Piasek kwarcowy

piaskowa 805/8 25 kg 1,80 / kg 45,00 42 uziarnienie: 0,3 - 0,8 mm

 worek

  

Quarzsand BCS 412 
(HS 020)
Piasek kwarcowy

piaskowa 41141/4 25 kg 2,22 / kg 55,50 40 uziarnienie: 0,06 - 0,20 mm

 worek

  

Quarzsand F 32
Piasek kwarcowy

piaskowa 40277/1 25 kg 3,44 / kg 86,00 40 uziarnienie: 0,1 - 0,4 mm

 worek

  

Quarzsand SB 0,7 - 1,2
Piasek kwarcowy

piaskowa 806/5 25 kg 2,15 / kg 53,75 42 uziarnienie: 0,7 - 1,2 mm

 worek

  



36 9. System Wellness
9.1 Elementy systemu Wellness

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Uwagi

9. System Wellness

9.1 Elementy systemu Wellness

PCI Pecibord® Standard

Pecibord® 90 Standard, Ablauf 
zentral

6301/9 1 790,57 / szt. 20 Odpływ: usytuowany centralnie

sztuka
brodzik kwadratowy 900 × 900 × 40 mm

Pecibord® 100 Standard, Ablauf 
zentral

6302/6 1 886,04 / szt. 20 Odpływ: usytuowany centralnie

sztuka
brodzik kwadratowy 1000 × 1000 × 45 mm

Pecibord® 120 Standard, Ablauf 
zentral

6303/3 1 1028,30 / szt. 20 Odpływ: usytuowany centralnie

sztuka
brodzik kwadratowy 1200 × 1200 × 45 mm

PCI Pecibord® Bodenablauf S 

Pionowy odpływ podłogowy 
z kratką standardową ze sta‑
li szlachetnej 100 × 100 mm. 
Przepustowość 60 l/min.

5020/0 1 246,39 / szt. 130

sztuka

PCI Pecibord® 
Bodenablauf W
Poziomy odpływ podłogowy 
z kratką standardową ze sta‑
li szlachetnej 100 × 100 mm. 
Przepustowość 42 l/min.

5021/7 1 253,79 / szt. 130

sztuka

 

PCI Pecibord® LINEA L1 
Brodzik pod indywidualne 
zamówienie o wymiarach od 
800 do 2000 mm z jednostron‑
nym spadkiem i podłużną kratką 
odpływową

6501/3 1 3698,88 / m2 indywidualna wycena na podsta-
wie projektusztuka

PCI Pecibord® LINEA L4 
Brodzik pod indywidualne zamó‑
wienie o wymiarach od 800 
do 2000 mm z czterostronico‑
wym spadkiem i podłużną kratką 
odpływową

6502/0 1 3517,86 / m2 indywidualna wycena na podsta-
wie projektusztuka

 

PCI Pecibord® P 
Brodzik pod indywidualne 
zamówienie o wymiarach od 
500 do 2500 mm z punktowym 
odpływem

6500/6 1 1196,22 / m2 indywidualna wycena na podsta-
wie projektusztuka

 

PCI Pecidur® Wellness 3D 
Indywidualne rozwiązania z zakre‑
su zabudowy Wellness, np.: kabiny 
prysznicowe, sauny parowe, sie‑
dziska, leżanki itp.

6503/7 1 -

sztuka indywidualna wycena 
na podstawie projektu

 

PCI Pecibord® Designroste 
PCI Pecibord® Designrost 1 
kratka ze stali szlachetnej do uni‑
wersalnego odpływu

6423/8 1 358,19 / szt. 98 × 98 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 2 
kratka ze stali szlachetnej do uni‑
wersalnego odpływu

6424/5 1 358,19 / szt. 98 × 98 mm

sztuka
PCI Pecibord® Designrost 
PERCA 650 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5031/6 1 818,78 / szt. 650 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
PERCA 750 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6355/2 1 848,62 / szt. 750 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
PERCA 850 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5032/3 1 1019,46 / szt. 850 × 70 mm

sztuka



379. System Wellness
9.1 Elementy systemu Wellness

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Uwagi

PCI Pecibord® Designrost 
PERCA 950 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6425/2 1 1032,83 / szt. 950 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
PERCA 1150 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5033/0 1 1301,52 / szt. 1150 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
GRAZIA 650 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5034/7 1 670,25 / szt. 650 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
GRAZIA 750 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6356/9 1 744,36 / szt. 750 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
GRAZIA 850 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5035/4 1 857,28 / szt. 850 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
GRAZIA 950 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6357/6 1 916,24 / szt. 950 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
GRAZIA 1150 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5036/1 1 1114,47 / szt. 1150 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
TILE 650 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5025/5 1 784,97 / szt. 650 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
TILE 750 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5023/1 1 935,24 / szt. 750 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
TILE 850 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5026/2 1 966,33 / szt. 850 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
TILE 950 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5024/8 1 1098,89 / szt. 950 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
TILE 1150 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5027/9 1 1268,33 / szt. 1150 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
XELI 650 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5028/6 1 693,62 / szt. 650 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
XELI 750 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6353/8 1 746,27 / szt. 750 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
XELI 850 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5029/3 1 904,05 / szt. 850 × 70 mm

sztuka
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9.2 Przykłady schematów elementów Wellness pod indywidualne zamówienia

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena jednostkowa 
w PLN bez VAT

Cena opakowania 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Uwagi

PCI Pecibord® Designrost 
XELI 950 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

6354/5 1 960,65 / szt. 950 × 70 mm

sztuka

PCI Pecibord® Designrost 
XELI 1150 
(zawiera nierdzewną ramkę) 
podłużna kratka odpływowa ze 
stali szlachetnej do Pecibord® 
LINEA L1/L4

5030/9 1 1184,61 / szt. 1150 × 70 mm

sztuka

 

9.2 Przykłady schematów elementów Wellness pod indywidualne zamówienia

 



3910. Czyszczenie, pielęgnacja, ochrona
10.2. Ochrona specjalna i pielęgnacja

 produkt na zamówienie

Nazwa ar t yku łu Barwa
Numer 

ar t yku łu
Opakowanie

Cena za opakowanie 
w PLN bez VAT

Cena za kar ton 
w PLN bez VAT

I lość 
opakowań 
w kar tonie

I lość 
opakowań 
na pa lec ie

Zużycie ok. 
Uwagi

10. Czyszczenie, pielęgnacja, ochrona

10.1. Oczyszczacze specjalne

PCI Entöler 
Oczyszczacz specjalny do plam 
z oleju, bitumu i wosku

jasnoszara 6095/7 1 l 81,13 / l 324,52 4 280 przy jednorazowym użyciu (2 mm 
grubości warstwy): 1,6 l/m² puszka

  

PCI Zementschleier-
Entferner alkalisch
Oczyszczacz specjalny do wszel‑
kich wrażliwych na działanie kwa‑
sów okładzin

żółtawa- 6052/0 1 l 34,85 139,40 4 768 70 - 100 ml/m² przy zastosowaniu 
w postaci nierozcieńczonejprzeźroczysta butelka

  

PCI Zementschleier-
Entferner sauer
Oczyszczacz specjalny do wszel‑
kich okładzin niewrażliwych 
na działanie kwasów

czerwona- 6010/0 5 l 168,20 336,40 2 160 70 - 100 ml/m² przy zastosowaniu 
w postaci nierozcieńczonejprzeźroczysta kanister

czerwona- 6008/7 1 l 37,65 150,60 4 768

przeźroczysta butelka

 

10.2. Ochrona specjalna i pielęgnacja

PCI Feinsteinzeug-
Imprägnierung
Ochrona specjalna i pielęgnacja 
do wszelkich okładzin z kamionki 
szlachetnej

przeźroczysta 6026/1 1 l 96,36 385,44 4 784 17 - 25 ml/m²

 puszka

  

PCI Klinker-und 
Keramik-Öl
Ochrona specjalna i pielęgna‑
cja do okładzin ceramicznych 
i klinkieru

przeźroczysta 6030/8 1 l 21,97 87,88 4 768 50 - 100 ml/m²

 butelka

  

PCI Naturstein-
Imprägnierung
Oczyszczacz specjalny do wszel‑
kich powierzchni z marmuru 
i kamienia naturalnego

przeźroczysta 6069/8 1 l 101,47 405,88 4 784 25 - 50 ml/m², przy małochłonnych 
podłożach (np. granit) 17 ml/m² puszka

  

PCI Vorimprägnierung
Impregnat wstępny

przeźroczysta 6025/4 1 l 50,82 203,28 4 768 100 ml/m²

 butelka

 

11. Systemy ociepleniowe
Cennik produktów systemów ociepleniowych dostępny jest bezpośrednio u doradców techniczno‑handlowych
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Ogólne warunki sprzedaży produktów  
Działu Chemii Budowlanej - BASF Polska Sp. z o.o.

1.	 Dane ogólne
1.1.	Niniejsze ogólne warunki sprzedaży (dalej zwane OWS) mają zasto-

sowanie do transakcji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 
8 sierpnia 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych 
(Dz.U. z 2003 r. nr 139 poz. 1323), realizowanych pomiędzy Dzia-
łem Chemii Budowlanej (adres oddziału: ul. Wiosenna 12, 63‑100 
Śrem) BASF POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskie 154 (zwanej dalej 
BASF Polska), a kontrahentami dokonującymi zakupów produk-
tów lub usług związanych z produktami Działu Chemii Budowla-
nej BASF Polska, przy czym stosuje się je tylko do kontrahentów 
(przedsiębiorców art. 43¹ k.c.) nie będących konsumentami 
w rozumieniu art. 22¹ Kodeksu Cywilnego.

1.2.	Dokonywanie potrąceń lub kompensowanie jakichkolwiek należno-
ści jest dopuszczalne wyłącznie po uzgodnieniu warunków i uzy-
skaniu pisemnej zgody BASF Polska. Niedopuszczalne jest również 
wstrzymywanie zapłaty należności na rzecz BASF Polska, z jakich-
kolwiek powodów w szczególności zgłaszanych reklamacji.

1.3.	Dane osobowe osób działających w imieniu kontrahentów lub 
innych osób działających w związku z realizacją transakcji są gro-
madzone i przetwarzane przez BASF Polska zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
z 1998 r. nr 133 poz. 883), w celach realizacji transakcji, a także 
w celach archiwizacyjnych. BASF Polska nie będzie udostępniać 
tych danych, ani ich przekazywać innym podmiotom, bez wyraź-
nej ku temu podstawy prawnej. Każdemu, czyje dane osobowe są 
przetwarzane przez BASF Polska, służy prawo wglądu w te dane, 
żądania ich zmiany lub zaprzestania ich przetwarzania przez BASF 
Polska.

2.	 Treść świadczeń
	 Dane techniczne i parametry produktów, zawarte w dokumen-

tach stanowiących informację o produkcie, innych specyfikacjach 
lub ofertach dotyczących danego produktu, stanowią wyłączny 
wyznacznik cech tych produktów, umówiony między stronami. 
Gwarancji nie udziela się na dane produkty, o ile nic innego nie 
uzgodniono lub nie postanowiono w formie pisemnej. Przy sprze-
daży produktów oferowanych według określonych wzorców lub 
próbek produktów, stanowią one jedynie obraz możliwego do uzy-
skania efektu przy zastosowaniu odpowiedniej wiedzy fachowej 
i udzielanych przez BASF Polska instrukcji, co oznacza, że BASF 
Polska nie gwarantuje, że cechy i właściwości danego produktu 
będą identyczne z przedstawionym wzorcem lub próbką. 

3.	 Ceny
	 Wszystkie ceny produktów, jeżeli nic innego nie zostało indywidu-

alnie uzgodnione między stronami w formie pisemnej, obejmują 
opakowanie, właściwe dla standardowego transportu produk-
tów. Wszystkie ceny podawane przez BASF Polska – Dział Chemii 
Budowlanej (w cennikach, pismach, zamówieniach itd.) są cenami 
netto i nie zawierają należnego podatku VAT. Kontrahentowi nie 
służą żadne roszczenia, co do obniżenia ceny lub odjęcia od niej 
jakichkolwiek wartości, ze względu na rezygnację z jakichkolwiek 
usług oferowanych przez BASF Polska w związku ze sprzedażą 
produktów.

4.	 Warunki dostaw
4.1.	Dostawa produktów realizowana jest na mocy pisemnego zamó-

wienia podpisanego przez upoważnioną osobę złożonego w biu-
rze BASF Polska - Dział Chemii Budowlanej, ul. Wiosenna 12 
w Śremie. Zawierać ono musi: datę zamówienia, rodzaj towaru, 
jego nazwę i nr artykułu, ilość, jednostkę miary, miejsce i termin 
odbioru/dostawy

4.2.	Jeżeli nic innego nie uzgodniono między stronami w formie pisem-
nej, BASF Polska Dział Chemii Budowlanej dostarcza zamówione 
produkty na własny koszt i we własnym zakresie do miejsc wska-
zanych przez kontrahenta na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
tylko powyżej określonego poniżej minimum logistycznego. Mini-
mum logistyczne Działu Chemii Budowlanej - BASF Polska: 
Wartość zamówienia od 4000 PLN netto z dostawą pod jeden 
adres na terenie RP. Istnieje możliwość realizacji zamówień o war-
tości mniejszej niż podane powyżej minimum logistyczne, lecz 
wówczas koszty transportu ponosi zamawiający. Wartość opłaty 
jest uzależniona od wielkości zamówienia i każdorazowo podawana 
przez dział obsługi klienta.

4.3.	Ryzyko przypadkowej utraty i przypadkowego pogorszenia pro-
duktów, przechodzi na kontrahenta z chwilą podpisania przez 
podmiot odbierający dostawę, dokumentacji stanowiącej dowód 
dostarczenia produktów do miejsca jego wyładunku. W przypadku 
samodzielnego odbioru produktów przez kontrahenta z magazy-
nów Działu Chemii Budowlanej BASF Polska lub z innego miejsca 
ich składowania bądź, gdy miejsce dostawy nie zostało przez kon-
trahenta określone, ani nie wynika z właściwości zobowiązania, 
ryzyko powyższe przechodzi na kontrahenta z chwilą załadunku.

4.4.	BASF Polska Dział Chemii Budowlanej dokonuje wysyłki produk-
tów do kontrahenta w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od 
otrzymania zamówienia, o ile zamawiane produkty znajdują się 
w magazynach Działu Chemii Budowlanej BASF Polska zlokalizo-
wanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W przypadku, gdy 
zamawiane produkty, będą musiały być sprowadzane od produ-
centa, wysyłka produktów do kontrahenta odbędzie się w terminie 
wskazanym kontrahentowi przez Dział Chemii Budowlanej BASF 
Polska, po uzgodnieniu z producentem jak najwcześniejszych 
możliwych terminów dostawy. Za wiążące terminy dostaw strony 

umowy ustalają terminy określone przez pracownika działu obsługi 
klienta po otrzymaniu potwierdzenia o przewidywanym terminie 
dostawy ze strony producenta. Terminy dostaw podawane przez 
innych pracowników BASF strony uznają za niewiążące i wymaga-
jące ostatecznego potwierdzenia. W przypadku posiadania przez 
BASF Polska produktów w ilości mniejszej, aniżeli ta, na którą 
opiewa zamówienie, BASF Polska może wysłać do kontrahenta 
posiadaną ilość produktów, a pozostała ilość będzie wysyłana par-
tiami w oddzielnie ustalanych terminach. Strony dopuszczają moż-
liwość realizowania dostaw partiami, przy czym realizacji wysyłki 
danej partii towaru, podlega ustalonym w pkt 4.1 OWS minimom 
logistycznym chyba, że strony postanowiły inaczej.

4.5.	Jeżeli ustalony czas dostawy zostanie przekroczony ze względów 
leżących po stronie BASF Polska, kontrahent zostanie poinformo-
wany o drugim możliwym terminie dostawy. Po upływie wskaza-
nego (drugiego) terminu, kontrahent ma prawo do odstąpienia od 
umowy, dokonanego w formie pisemnej poprzez złożenie oświad-
czenia przesłanego na adres Działu Chemii Budowlanej BASF Pol-
ska. W przypadku dostarczania produktów partiami, kontrahent 
może odstąpić od umowy w zakresie tylko tych partii, które nie 
zostały dostarczone przez BASF Polska w terminie. Przekroczenie 
dodatkowo ustalonego terminu stanowi opóźnienie dostawy.

4.6.	Zdarzenia siły wyższej lub wystąpienie innych warunków nieprze-
widywalnych przez BASF Polska w chwili przyjęcia zamówienia, 
takich jak: zakłócenie pracy przez pożar, powódź, brak dostaw ze 
strony dostawców, brak energii, strajki, lokaut, zakłócenia komu-
nikacyjne, ingerencja organów państwa, uprawniają BASF Polska 
do przesunięcia terminów dostawy lub spełnienia świadczenia 
z uwzględnieniem wydłużonego okresu realizacji przynajmniej 
o czas trwania przeszkody, co nie będzie stanowiło opóźnienia ani 
zwłoki.

4.7.	Jeżeli ustalony termin dostawy zostanie przekroczony o więcej niż 
jeden miesiąc, obie strony mają prawo do pisemnego odstąpienia 
od umowy na warunkach określonych w punkcie 7 OWS z wyklu-
czeniem możliwości podnoszenia jakichkolwiek roszczeń odszko-
dowawczych.

4.8.	Nieodebranie w umówionym terminie produktów zamówionych 
przez kontrahenta, upoważnia BASF Polska do obciążenia kon-
trahenta kosztami transportu oraz innymi do wysokości powstałej 
szkody.

5.	 Warunki płatności:
5.1.	Faktury VAT wystawiane są przez BASF Polska w okresie nie dłuż-

szym niż 7 dni od wydania towaru kontrahentowi. W przypadku 
nie udzielenia przez BASF Polska kredytu kupieckiego zapłata za 
produkty zakupione w BASF Polska powinna nastąpić niezwłocznie 
w chwili wydania towaru. W sytuacji przyznania przez BASF Polska 
kredytu kupieckiego zapłata winna nastąpić w terminie wskazanym 
w wystawianej fakturze VAT, który to termin wynosi 30 dni od daty 
jej wystawienia, o ile indywidualne uzgodnienia stron nie stanowią 
inaczej lub BASF Polska nie wydłuży bądź skróci tego terminu, co 
może nastąpić bez uzgadniania z kontrahentem, poprzez wyzna-
czenie innego terminu płatności w fakturze. 

5.2.	Jeżeli po zawarciu transakcji handlowej, a przed upływem ustalo-
nego terminu zapłaty, BASF Polska poweźmie wiadomości o złej 
sytuacji finansowej kontrahenta, mogącej skutkować jego niewy-
płacalnością, na żądanie BASF Polska i według jej wyboru, kontra-
hent zobowiązany będzie do zapłaty części należności wcześniej 
niż ustalone terminy płatności lub do ustanowienia odpowiedniego 
zabezpieczenia, pod rygorem możliwości żądania przez BASF Pol-
ska zapłaty wszelkich należności bez względu na zastrzeżone ter-
miny płatności. Nadto w przypadku powzięcia wiadomości o złej 
kondycji finansowej kontrahenta, mogącej skutkować jego niewy-
płacalnością BASF Polska uprawniona będzie do wstrzymania się 
z realizacją zamówienia do czasu uzyskania przedpłaty bądź usta-
nowienia przez kontrahenta wymaganego zabezpieczenia.

6.	 Prawa kontrahenta w przypadku wystąpienia wad produktu
6.1.	Kupujący ma obowiązek starannie sprawdzić wszystkie dostar-

czone towary natychmiast po otrzymaniu dostawy towarów. 
6.2.	Jawne wady produktów, jakościowe lub ilościowe błędy w dosta-

wach muszą być zgłaszane do Działu Chemii Budowlanej BASF 
Polska w formie pisemnej niezwłocznie, wraz z protokołem 
uszkodzeń i braków (protokół na życzenie). Protokół musi być 
potwierdzony podpisem klienta i kierowcy dostarczającego towar. 
Przekazanie przedmiotowego protokołu winno nastąpić nie później 
jak przed upływem 1 dnia od daty odbioru produktów.

6.3.	Wady ukryte należy zgłaszać na piśmie niezwłocznie, lecz nie póź-
niej niż w okresie 5 dni od ich wykrycia lub ujawnienia. 

6.4.	Reklamacje dotyczące ilości lub uszkodzeń zgłoszonych w później-
szym terminie nie będą uwzględniane. 

6.5.	W przypadku wad dostarczonych produktów, BASF Polska według 
własnego wyboru może dokonać poprawy produktów, dostarczenia 
brakujących ilości lub dostarczyć produkty wolne od wad (wykona-
nie dodatkowe).

6.6.	Jeżeli BASF Polska nie będzie w stanie usunąć wady poprzez 
wykonanie dodatkowe bądź będzie się to wiązało z nadmiernymi 
kosztami, kontrahent według własnego wyboru uprawniony będzie 
do odstąpienia od umowy, bądź żądania obniżenia ceny zakupu, 
lecz tylko w odniesieniu do tych partii produktów, których wady 
dotyczą.

7.	 Prawa i obowiązki Działu Chemii Budowlanej BASF Polska 
	 W maksymalnie szerokim zakresie, jak na to pozwalają przepisy 

obowiązującego w Rzeczypospolitej Polskiej prawa, BASF Polska 
uchyla ogranicza lub wyłącza z uwzględnieniem OWS swoją odpo-
wiedzialność cywilno‑prawną za wyjątkiem następujących przy-
padków:  
a) rażącego-zawinionego naruszenia istotnych zobowiązań umow-
nych lub  
b) rażącego niedbalstwa (zaniedbania) bądź celowego naruszenia 
obowiązków.  
W przypadku odpowiedzialności wynikającej z punktu 7 a) BASF 
Polska odpowiada tylko za straty rzeczywiste będące normal-
nym następstwem ich przyczyn, nie odpowiada zaś za utracone 
korzyści kontrahenta, ani też za jakiekolwiek pośrednie szkody 
skutkowe, przy czym odpowiedzialność BASF Polska nie może 
przekroczyć dwukrotnej wartości dostarczanego towaru chyba, że 
jest ona wynikiem umyślnego działania z jej strony. Powyżej okre-
ślone ograniczenia odpowiedzialności nie obowiązują, o ile przepisy 
prawa o odpowiedzialności za produkt niebezpieczny stanowią 
inaczej bądź, jeżeli zostaną zgłoszone wobec BASF Polska rosz-
czenia związane ze szkodą na osobie (naruszenie lub zagrożenie 
zdrowia lub życia).

8.	 Przedawnienie roszczeń
	 Roszczenia kontrahentów z tytułu umów sprzedaży lub usług 

dostarczonych lub wykonanych przez BASF POLSKA, z uwzględ-
nieniem ewentualnych roszczeń odszkodowawczych, przedawniają 
się z upływem 3 lat od momentu prawnego rozpoczęcia biegu ter-
minu przedawnienia, o ile nic innego, nie wynika z przepisów prawa 
powszechnie obowiązującego (przepisów szczególnych).

9.	 Zastrzeżenie własności
	 Dostarczone kontrahentowi produkty do momentu wbudowa-

nia pozostają własnością BASF Polska do czasu uiszczenia za nie 
ceny nabycia w pełnej wysokości (zastrzeżenie własności sprze-
danych produktów). Kontrahent jest uprawniony do zbywania bądź 
przetwarzania produktów w ramach swojej normalnej działalno-
ści, co, do których zastrzeżono własność na rzecz BASF Polska; 
nie jest on natomiast uprawniony do jakiegokolwiek obciążania 
tych produktów prawami na rzecz osób trzecich (np. ustanawiania 
zastawu bądź dokonywania przewłaszczenia celem zabezpiecze-
nia). Należności z tytułu dalszej sprzedaży produktów na rzecz 
osób trzecich lub z tytułu przerobu bądź innej przyczyny prawnej 
(ubezpieczenie, czyny niedozwolone itd.) w odniesieniu do produk-
tów, co, do których zastrzeżono własność na rzecz BASF Polska, 
kontrahent ceduje już w chwili wydania mu produktów na BASF 
Polska, a BASF Polska oświadcza, iż przyjmuje powyższą cesję. 
Jednocześnie kontrahent w sytuacji upływu terminu wymagalno-
ści roszczenia będącego przedmiotem przelewu zobowiązuje się 
do poinformowania nabywcy towaru o fakcie dokonanej cesji należ-
ności. W przypadku dochodzenia przez osoby trzecie jakichkolwiek 
roszczeń w stosunku do kontrahenta lub prowadzenia egzekucji 
z jego majątku, kontrahent zobowiązany jest informować swoich 
wierzycieli, lub podmioty działające na ich zlecenie, o tym, w sto-
sunku, do których produktów obowiązuje zastrzeżenie własności 
na rzecz BASF Polska, oraz niezwłocznie poinformować BASF Pol-
ska o zaistnieniu powyższych okoliczności. W razie postępowania 
kontrahenta wbrew postanowieniom OWS, w szczególności w razie 
opóźnienia płatności, BASF Polska uprawniona jest do odbioru 
produktów, co, do których zastrzeżono własność, a kosztami tego 
odbioru może obciążyć kontrahenta.

10.	 Zwroty produktów
	 Zwroty produktów są możliwe tylko i wyłącznie po wcześniejszym 

uzgodnieniu z Działem Chemii Budowlanej BASF Polska, a poczy-
nione uzgodnienia w tym zakresie muszą być potwierdzone przez 
BASF Polska na piśmie przesłanym kontrahentowi. Mimo uzgod-
nienia zwrotu, BASF Polska ma prawo naliczyć i obciążyć kontra-
henta kosztami manipulacyjnymi zwrotu w wysokości 20% ceny 
sprzedaży zwracanej partii produktów w przypadku jej wartości 
wynoszącej nie więcej niż 600 PLN, oraz 15% w przypadku warto-
ści zwracanych produktów przekraczającej 600 PLN. 

11.	 Instrukcja przerobu
	 Ze względu na bardzo zróżnicowane warunki pracy na budowach 

oraz zakresy zastosowania produktów BASF Polska, w instruk-
cjach przerobu produktów BASF Polska podaje jedynie ogólne 
wytyczne w tym zakresie. Jeżeli będą istniały specjalne wymogi, 
wykraczające poza zakresy zastosowania i warunki pracy wska-
zane w instrukcjach przerobu produktów nabytych od BASF Pol-
ska, przed dokonaniem takiego przerobu należy zasięgnąć porady 
odnoszącej się do danego konkretnego przypadku. Dane o zużyciu, 
wydajności itp. podane w instrukcjach przerobu są wartościami 
średnimi, wynikającymi z doświadczeń zastosowania na różne 
potrzeby. Faktyczne wyższe bądź niższe zużycie lub wydajność 
danego produktu, w stosunku do orientacyjnych wartości podawa-
nych w instrukcjach przerobu, nie może stanowić podstawy podno-
szenia jakichkolwiek roszczeń wobec BASF Polska z tego tytułu.

12.	 Miejsce wykonania, sąd właściwy, odpowiednie prawo
	 Sądem właściwym dla rozstrzygania wszelkich sporów wyni-

kłych z transakcji dokonywanych z BASF Polska w zakresie umów 
sprzedaży produktów BASF Polska są właściwe rzeczowo sądy 
powszechne dla siedziby BASF Polska. W odniesieniu do stosun-
ków prawnych pomiędzy BASF Polska, a kontrahentami, zastoso-
wanie mają wyłącznie obowiązujące przepisy prawa polskiego.
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NAGŁÓWEKPCI® to wiodąca marka budowlana w Niemczech i jeden z największych producentów systemów 

glazurniczych, naprawczych, ochronnych oraz uszczelnieniowych w Europie. W Polsce marka PCI® 

oferowana przez Dział Chemii Budowlanej to synonim najwyższej jakości, wszechstronności produktów 

i zaawansowanej technologii. To także najnowocześniejsze rozwiązania oparte na nanotechnologii połączone 

z fachowym doradztwem i opieką serwisową.

Oferowane systemy glazurnicze PCI® łączą w sobie bardzo wysoką jakość w zestawieniu z atrakcyjnymi 

warunkami cenowymi. Ta technologicznie zaawansowana oferta, oparta na doświadczaeniach marki PCI®, 

skierowana jest do szerokiego grona odbiorców – od dużych firm wykonawczych do indywidualnych 

glazurników.

Specjalistyczne produkty marki PCI® to doskonałe rozwiązania systemowe przeznaczone do napraw 

i ochrony konstrukcji betonowych, szybkich i trwałych napraw drogowych oraz do specjalistycznych prac 

wykonawczych na trudnych i wymagających inwestycjach. Produkty te dedykowane są profesjonalistom 

szukającym pewnych, sprawdzonych i specjalistycznych rozwiązań.

Kompleksowa oferta BASF Polska

Zapraszamy do współpracy!

Systemy glazurnicze, wylewki, 
uszczelnienia, kleje, fugi, hydroizolacje

Systemy ociepleń, systemy fasadowe, 
farby, tynki

Systemy naprawy i zabezpieczenia 
konstrukcji betonowych

BASF Polska Sp. z o.o.

Dział Chemii Budowlanej

ul. Wiosenna 12, 63-100 Śrem

www.pci-polska.pl

Doradztwo techniczne:

tel. 608 686 005

tel. 785 892 954

Zamówienia: faks 61 636 63 14
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Szczecin 

Poznań

Warszawa

Wrocław 

Kraków
Rzeszów

Gdańsk

Bydgoszcz 
Toruń

Olsztyn 

Białystok

Zielona 
Góra Łódź

Kielce 

Lublin 

Katowice

Opole 

Gorzów 
Wielkopolski

Doradztwo techniczno-handlowe:
Region Numer telefonu
1 662 190 340
2 602 788 862, 604 556 258
3 608 201 726
4 692 459 724, 668 644 972
5 662 190 334
6 785 661 602
7 692 461 724
8 660 662 459
9 600 317 724
10 604 977 899
11
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Cennik produktów 2014
BASF Polska Sp. z o.o.
Dział Chemii Budowlanej
ul. Wiosenna 12
63 - 100 Śrem
tel. 61 636 63 00
faks 61 636 63 21
www.pci-polska.pl
chemiabudowlana@basf.com

Zakład Hamm

Zakład Augsburg

Zakład Wittenberg

Lokalny Dystrybutor:

Systemy naprawcze

Systemy płytkarskie

Ochrona powierzchni

System Wellness

Doradztwo techniczno-handlowe:
662 190 340 Gorzów Wielkopolski, Zielona Góra, Szczecin, Koszalin
602 788 862
604 556 258

Poznań, Konin, Kalisz, Leszno, Piła, Łódź

608 201 726 Wrocław, Legnica, Jelenia Góra, Wałbrzych
692 459 724
668 644 972

Opole, Częstochowa, Gliwice, Katowice, Bytom, Bielsko-Biała

662 190 334 Kraków, Rzeszów, Tarnów, Przemyśl, Krosno, Tarnobrzeg
785 661 602 Kielce, Radom, Starachowice, Piotrków Trybunalski
692 461 724 Lublin, Chełm, Zamość, Biała Podlaska, Siedlce
660 662 459 Warszawa
600 317 724 Warszawa, Płock, Ciechanów
604 977 899 Białystok, Suwałki, Łomża, Bielsk Podlaski, Augustów

Gdańsk, Olsztyn, Bydgoszcz, Toruń, Włocławek, Słupsk, Elbląg
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